CLIQUE

REG. TRADEMARK




VORES VAREM/ERKE
Ml e viglige o ef succesfuldt firma

Clique® er vores stolthed og kernen i vores forretning. Vores styrke
er det brede sortiment, der indeholder et fremragende udvalg af
basisserier og tiloeher af god kvalitet, men ogsa mange nye
modeller som naturligvis er preeget af nutidens trends.

Clique® er unik takket veere sit brede udvalg af farver og sterrelser
til bade maend, kvinder og barn.







CSR og beeredygtighed

Vi har mulighed for at gore en forskel gennem vores globale organisation. New Wave Group arbey-
der med social- og miljpmeessig beeredygtighed, der bidrager tl globalt afialte mal for beeredygtig
udvikling. Som kunde stptter du dette arbeyde. Vi tror, at beeredygtige losninger kreever inddragelse af
mange forskellige interessenter - virksomheder savel som internationale samfund og organisationer.
Nedenfor er nogle af de initiativer og netveerk, vi arbejder med. Hvis du vil vide mere om, hvordan v
arbeyder med CSR og beeredygtighed, kan du bespge
www.nwg.se/da/csr og downloade vores Sustainability Report.

a mfo ri Amfori BSCI (Business Social Compliance Initiative)
Amfori BSCI er et initiativ for virksomheder, der er forpligtet til at forbedre
Trade with purpose arbejdsforholdene i den globale forsyningskeede. Amfori BSCI Code of Con-

duct har krav til mindstelon, arbejdstid, forbud mod bernearbejde og flere

andre vigtige kriterier.

A( :C oy R D Aftale om brand og bygningssikkerhed i Bangladesh
k) Aftalen er en bindende aftale designet til at forbedre brand- og bygningssik-

on Fire and Building Safety in Bangladesh . X . N .
kerheden for tekstilindustrien i Bangladesh. Aftalen omfatter inspektioner,

brandsikkerhedsuddannelse samt effektiv oprydning og renovering.

[ Textile Exchange

w 3 _ .

) Textile Exchange er en international non-profit organisation, der arbejder for
=

w

en ansvarlig udvidelse af tekstilindustrien og ekologisk bomuldsproduktion.

TextileExchange
Creating Material Changs z

Clean Shipping Index

Clean Shipping Index har til formal at pavirke rederierne til at benytte renere

skibe ved at rangordne de mest effektive skibe. Kobere af transport kan
bruge Clean Shipping Index til at beregne og minimere deres miljomassige
4 fodaftryk.

Standard 100 fra Oeko-Tex®

Oceko-Tex er et af verdens mest kendte maerkning til tekstiler testet for

skadelige stoffer. Storstedelen af vores produkter er certificeret i henhold til

OEKO-TEX® ! A
CONFIDENCE IN TEXTILES % Standard 100 af Oeko-Tex®, hvilket garanterer, at alle dele i produktet er
SE 14-218 Swerea IVF testet for skadelige stoffer og dermed er uskadelige for menneskers sundhed.

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Det svenske Chemicals Group
Chemicals Group er organiseret af RISE IVE - en verdensledende forsk-
ningsgruppe med en noglefunktion i det svenske innovationssystem. I dette

netveerk modtager vi de mest opdaterede oplysninger om kemisk lovgivning

og udvikling. 4




" 1-SHIRTS
& TOPS

POLOS

SWEATSHIRTS
‘& PANTS

7 4

JACKETS
& VESTS

JUNIOR

BAGS

CAPS &
ACCESSORIES

18
32
08

62
68
12
90
102

120



I-SHIRTS
& TOPS



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.comy/standard100

Junior
PAGE 91

3 Ve J R\
S ) ES n x
99 10 00 44 300 250 18 600 60

5 08 71 67 815 820 825

Basic-T 029030

: ; £
Basic-T Ladies 029031 ALL Yo“ NEED IS GI.IOIIE®

Kvalitet:

T-shirt med teetsiddende pasform, nakketape og ribbet krave med elastan. Rundstrik-
ket pa herremodel og sidesemme pa damemodel.
100% bomuld. (grameleret [95] 85% bomuld, 15% viscose.
Ash [92] 99% bomuld, 1% viscose. Antracit meleret [955] 60%
bomuld, 40% polyester).

Vaegt: 145 g/m?
Herrestorrelse:  XS-4XL
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 34,-

38,- (BXL-4XL)

T-Shirts & Tops



YOUR COMPLETE .NCR!KJQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %zg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex comstandard100

Basic-T V-neck 029035

Vores bedst seelgende t-shirt - nu ogsé med V-hals! T-shirt med V-hals i en testtere

95
pasform, nakkeband bagp4, elastan i halsribben, rundstrikket og unisex model.
Kvalitet: 100% bomuld (gra melange [95] 85% bomuld, 15% viskose).
Vaegt: 145 g/m?
Storrelse: XS-4XL
Vejl. pris: 38,-

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
- SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

Basic-T L/S 029033
Basic-T L/S Ladies 029034

Vores langaermede T-shirt i en testtere pasform, nakkeband og elastan i halsribben.
Herremodel er rundstrikket og damemodel har sidesemme.

Kvalitet: 100% bomuld (gr& meleret [95] 85% bomuld, 15% viscose).
Vaegt: 145 g/m?

Herrestorrelse:  XS-4XL

Damestorrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 49,-

00

6 T-Shirts & Tops



vour coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

")
(O
Q
0
Junior ORGANIC
PAGE 92 COTTON

Classic OC-T 029364
Classic OC-T Ladies 029365

Et moderne look pa en klassisk T-shirt i 100% ekologisk bomuld. Den har en dobbelt
1x1 ribkrave. Forsteerket nakketape og skuldersamme. Aftagelig nakkelabel for
nem ommeerkning. T-shirten er forkrympet og enzyme behandlet. Herremodellen er

E rorformet.
E ' Veegt: 160 g/m?
Herrestorrelse: XS-3XL
Damestorrelse: XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 48,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILE:

STANDARD 10

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘wwwoeko-tex com/standard100

T-Shirts & Tops 7



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, oeko-tex.com/standard100

<

New Classic-T 029360
New Classic-T Ladies 029361

Vores klassiske, bedst saelgende T-shirt er tilbage i en moderne pasform. Forkrympet
ringspundet keemmet bomuld, rundstrikket med dobbelt krave i bomuld og elastan.

Kvalitet: 100% bomuld. (High visibility yellow [11], high visibility orange
[170] 80% polyester, 20% bomuld, ash [92] 99% bomuld, 1%
viskose, gra meleret [95] 85% bomuld, 15% viskose, antracite
meleret 60% bomuld, 40% polyester).

Vaegt: 160 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 44,-

47,- (3XL-5XL + High Visibility farve)

170 11 580 55 54 820 44

OEKO-TEX® 57 56 565 68 67 815 825

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 06ko-tex.comistandard100

300 250 00 18 10 600 605

35 38 92 94 95 955 99

Classic-T 029320

En leekker T-shirt der holder faconen. Bénd i nakkesemme og ved skulder, ingen
sidesemme. Dobbeltstikninger og spandex og rib i kraven. 100% kaemmet bomuld.
Forkrympet, holder pasformen bedre.

35
Kvalitet: 100% bomuld, keemmet og forkrympet. (grameleret [95] 85%
bomuld, 15% viskose).
Vaegt: 155-160 g/m?
Storrelse: XS-6XL
Vejl. pris: 46,-
00 35 55 58 95 99 49,- (3XL-6XL)

8  T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www,oeko-tex.com/standard100

580

woome e Premium-T 029340
Premium-T Ladies 029341

Moderne T-shirt med rund hals i forkrympet, single jersey med sidesemme, dobbelt
krave i bomuld og elastan og nakketape.

Kvalitet: 100% bomuld (Grameleret [95] 85% bomuld, 15% viskose).
. | Vaegt: 180 g/m?
580 605 99 95 Herrestorrelse:  S—XXL (00, 99: S-4XL)
Damestorrelse: S/36-XXL/44
Vejl. pris: 49,-
53, (3XL-4XL)

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %;%
o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Www.0eko-tex.com/standard100

580 99 95 00

Premium Fashion-T 029348
Premium Fashion-T Ladies 029349

En moderne premium t-shirt af 100% ring-spundet bomuld. Dobbeltkrave,
sidesemme, forsteerket nakketape. Aftagelig nakkelabel for nem ommeerkning.
Forkrympet og enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld (gr& meleret [95] 85% bomuld, 15% viskose.)
Vaegt: 180 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

580 Vejl. pris: 63,-

00

T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

OFKOTEX®
&%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comstandard100

99 95 593 00 605 580 35 300

Q@ Carolina S/S 029317

Dame stretch top i single jersey.

Kvalitet: 95% bomuld, 5% elastan (gra meleret [95] 80% bomuld, 15%
viscose 5% elastan).
300 Vaegt: 170 g/m?
' Storrelse: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Vejl. pris: 79,-
=4
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %;%
1 Tested for harmful substances.
& i | . 0eko-tex.comistandard100
(S ]
00 99 35
Q@ Arden 029318
Dame V-hals stretch top i single jersey.
Kvalitet: 95% bomuld og 5% elastan.
Vaegt: 170 g/m?
Storrelse: S/36-XXL/44
00 Vejl. pris: 79,-

OEKOTEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comistandard100

00 35 99

@ Carolina L/S 029319

Langeermet dame strech top med rund hals.

Kvalitet: 95% bomuld og 5% elastan.
Vaegt: 170 g/m?

Storrelse: S/36-XXL/44

Vejl. pris: 105,-

99

10 T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX® OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES _ggp CONFIDENCE IN TEXTILES
OB

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex com/standard100 = |

SE14-218 SwerealVF °°"

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

1
3
00 99 95
929 00
Q@ Carolina Tanktop 029307 d Classic Tanktop 029367
Moderne, og lidt leengere sermeles top i bled single jersey med stretch. Undertrgje til herre i forkrympet ringringspunnet bomuld.
Kvalitet: 95% bomuld og 5% elastan. Kvalitet: 100% bomuld. (Grameleret [95] 85% bomuld, 15% viskose).
Vaegt: 170 g/m? Vaegt: 160 g/m?
Storrelse: S/36-XXL/44 Storrelse: S-XXL
Vejl. pris: 52,- Vejl. pris: 45,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE14-218 Swerea VF 0

Tested for harmful substances.

580 00 99 955

d Stretch-T 029344

Stretch-T til herre, enzymbehandlet for en bled og behagelig folelse.

Kvalitet: 95% bomuld, 5% elastan.
Vaegt: 180 g/m?

Storrelse: S-XXL

Vejl. pris: 79,-

580

OEKO-TEX®
CONFIDENCE I TEXTILES g0
g

SE 14-218 Swerea IVF ¢

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.com/standard100

Derby-T 029342 ,
Derby-T Ladies 029343

T-shirt i Slub jersey med et moderne snit og pasform. £rmer med indsyet opsmaog.

Kvalitet: 100% bomuld.
Vaegt: 140 g/m?
Herrestorrelse:  S-XXL
Damestorrelse:  XS/34-42/XL
Vejl. pris: 59,-

99

T-Shirts & Tops 11



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
CONIDENCE I TEXTILES g0
g%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100

505 99 90 00

Slub-T 029352
Slub-T Ladies 029353

T-shirt i moderne pasform, 100% slub ring-spundet jersey bomuld, sidesemme,
forstaerket nakketape og aftagelig nakkelabel for nem ommaerkning. Forkrympet og
enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld.
Vaegt: 140 g/m?
Herrestorrelse:  XS-XXL
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 63,-

505

99

99 95 00 580

Q Katy 029305

Meget blad dame t-shirt med los pasform, sidesem og opfoldet eermekant.

Kvalitet: 60% viscose, 35% polyester, 5% elastan
Veegt: 210 g/m?

Storrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 99,-

12 T-Shirts & Tops



Junior
PAGE 93

Neon-T 029345 ste
Neon-T Ladies 029346

T-shirt med moderne pasform i polyester med en folelse af bomuld. Denne t-shirt er
lavet med sidesem, dobbeltlags rib og forsteerket nakketape.

Kvalitet: 100% polyester med fornemmelse af bomuld.
Vaegt: 160 g/m?
Herrestorrelse:  XS-XXL
3
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 47,- 00

T-Shirts & Tops 13



YOUR COMPLETE

SPUN DYED

water saving OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W oeko-tex com/standard100

14 T-Shirts & Tops

PAGE 93

Basic Active-T 029038
Basic Active-T Ladies 029039

Spun dye til basispriser! T-shirt lavet med interlock strikket garn, sidesem, forsteerket
nakketape og en aftagelig nakkelabel for nem ommaerkning.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 135 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 39,-



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

35/00 00/58 55/00 58/00 99/00

Ice Sport-T 029336

Unisex T-shirt i polyester og uden semme i siderne. T-shirten har kontrast piping i
siden og kontrast pa skuldrene.

Kvalitet: 100% polyester.
Vaegt: 150 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Vejl. pris: 89,-
£ 55/00
< ” 1 \‘NO
Uv20
OEKO-TEX®
Junjor SE 14-218 Swerea IVF SZE
Tested for harmful substances.
PAGE 93 ‘www.oeko-tex.com/standard100

35 00 005 580 54 10

99

Wt
o

Ice-T 029334
Ice-T Ladies 029335

T-shirt i &ndbart materiale med sidesemme og kontrast detalje pa skuldrene.

Kvalitet: 100% polyester.

Vaegt: 150 g/m?

Herrestorrelse:  S-XXL (00, 99: S-4XL) Y

Damestarrelse:  S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46) Uvzo

Vejl. pris: 65,- 00

170 11 00 605 55 35 580 99

Premium Active-T 029338
Premium Active-T Ladies 029339

Sporty funktionel T-shirt med fugttransporterende funktion, som betyder at fugt trans-
porteres veek fra kroppen og holder dig ter i leengere tid.

Kvalitet: 100% polyester interlock og polyester mesh.
Vaegt: 135 g/m?

Herrestorrelse:  S-3XL

Damestorrelse: S/36-XXL/44

Vejl. pris: 89,-

Uv3o 605

T-Shirts & Tops 15



58/00

35/00

16 T-Shirts & Tops

YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

35/00

OEKO-TEX® 58/00

CONFIDENCE IN TEXTILES ig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0€ko-tex.com/standard100

35/00 55/00 58/00 99/35
Raglan-T 029326
Tofarvet raglan T-shirt i single jersey. Kontrast farve pé& sermer. Hals- og eerme rib med
elastan.
Kvalitet: 100% bomuld, keemmet og forkrympet.
Vaegt: 140 g/m?
Storrelse: XS-XXL
Vejl. pris: 59,-

D OD

~ ~ S— -

00/35 00/58 00/55

TV 2t Gl P . Tl

62/00 55/00 58/00  99/00 35/00

Nome 029314

T-shirt med kontrastfarve pé hals og eermerib.

Kvalitet: Single jersey, 100% kaemmet bomuld, 1x1-rib med elastan.
Vaegt: 160 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 59,-



07

00

00

99

99

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ggp

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100

07 565 955

Orlando 029430
Orlando Ladies 029431

Langasrmet T-shirt med stolpelukning - 4 knapper pa herremodel og 5 pa
damemodel.

Kvalitet: 60% bomuld, 40% polyester. (Sten hvid [07] 100% bomuld).
Vaegt: 150 g/m?

Herrestorrelse:  S-XXL

Damestorrelse: S/36-XL/42

Vejl. pris: 109,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES go.
3{;’;";@

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comystandard100

g Elgin 029411

Rullekrave i forkrympet single jersey med elastan i krave og manchetter.

Kvalitet: 100% keemmet og ringspundet bomuld.
Vaegt: 195 g/m?

Storrelse: S-XXL

Vejl. pris: 109,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g0

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100

Q@ Ezel 029460

Damerullekrave i forkrympet single jersey med elastan i krave og manchetter.

Kvalitet: 100% keemmet og ringspundet bomuld.
Vaegt: 195 g/m?

Storrelse: 36/S-44/XXL

Vejl. pris: 109,-

T-Shirts & Tops

17



YOUR COMPLETE




PROMOWEAR SUPPLIER

OFKOTEX®

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

00

10

Junior
PAGE 94

10 54 99 35 300 00 605 71 600 55 580 38

Basic Polo 028230
Basic Polo Ladies 028231

Basic polo med god pasform til hverdagsbrug. Ribbet kant i sermeender, slids i siden

og 3 tone i tone knapper. Damemodel har 4 tone i tone knapper. AI-I- You NEED Is cllu“E®

Kvalitet: 100% bomuld (gr& meleret [95] 85% bomuld, 15% viskose.
Anthracite meleret [955] 60% bomuld, 40% polyester)

Vaegt: 190 g/m?

Herrestorrelse:  XS-4XL

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 59,-
79,- (BXL-5XL)

Polos

19



your coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

=l Teste for harm substances.
www.oeko-tex.com/standard100

00

Basic Polo Pocket 028255

En unisex basic polo til daglig brug med en god pasform i 100% ring-spundet
bomuld. Poloen har brystlomme, 3 tone-i-tone knapper, slidser i siden og forstaerket
nakketape. Forkrympet og enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld (gr& meleret [95] 85% bomuld, 15% viskose.)
Vaegt: 190 g/m?
Storrelse: XS-4XL

OEKO-TEX® Vejl. pris: 69,-

CONFIDENCE IN TEXTILE
STANDARD 100 &
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.comy/standard100.

89,- (3XL-4XL)

Junior
PAGE 94

Basic Polo LS Pocket 028235

Unisex basic polo til daglig brug, god pasform i 100% ring-spundet bomuld, bryst-
lomme, 3 tone-i-tone knapper, slidser pa siden og forsteerket nakketape. Forkrympet
og enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld (gré meleret [95] 85% bomuld, 15% viskose.)
Vaegt: 190 g/m?

Storrelse: XS-4XL

Vejl. pris: 89,-

109,- (3XL-4XL)

20 Polos



OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF

" Tested for harmful substances.
Www.0eko-tex.com/standard100

925

CONFIDENCE IN TEXTILES ﬁ:’%

ORGANIC
COTTON

99 955 95 925 00

Classic OC Polo 028264
Classic OC Polo Ladies 028265

En Klassisk polo med god pasform til hverdagsbrug, fremstillet af 100% okologisk
bomuld. Den har 3 tone-i-tone knapper, slidser i siderne og forsteerket nakketape.
Rib i krave og eermeende. Aftagelig nakkelabel for nem ommaerkning. Poloen er
forkrympet og enzyme behandlet.

Kvalitet: 100% okologisk bomuld
Vaegt: 200 g/m?

Herrestorrelse: XS-3XL
Damestorrelse: XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 109,-

Polos

21



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES Z

SE 14-218 Swerea IVF

00 35 95 99 Tested for harmil substances:
W 06ko-tex.com/standard100

v
&

58

d Lincoln 028204

Polo piqué i 100% keemmet bomuld. Rib i krave og ved serme. Nakkeband, sadelsti-
kning, 3 knapper.

Kvalitet: 100% bomuld, keemmet og forkrympet. (grameleret [95] 85%
bomuld, 15% viskose).

Vaegt: 190 g/m?

Storrelse: XS-6XL

Vejl. pris: 89,-

99,- (3XL-6XL)

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

44 300 250 99 18 00 35 38 92 94 955 95

580 57 56 55 54 600 005 07 08 10 815 820 825

d Classic Lincoln S/S 028244
@ Classic Marion S/S 028246

Vores klassiske polo i en ny moderne pasform. 3 knaps stolpelukning i tone-i-tone og
slidser i siden. Ribbet krave og manchetter. Farverne 00, 35, 55, 580, 95 og 99, der
gér helt op til 5XL, og ger denne polo til en vinder i alle situationer.

Kvalitet: 100% bomuld. (Ash [92] 99% bomuld, 1% viskose, grameleret
[95] 85% bomuld, 15% viskose, antracit meleret [955] 60% 44
bomuld, 40% polyester).

Vaegt: 200 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 89,-
99,- (3XL-5XL) OEKO-TEX®

¢ CONFIDENCE IN TEXTILES g0
L | ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex. comystandard100

35 605 68 955 95 99 580 57 55 38 00

d" Classic Lincoln L/S 028245
@ Classic Marion L/S 028247

Langeaermet polo. Stolpelukning med 3 tone-i-tone knapper. Ribbede manchetter.

Slids i siderne.
Kvalitet: 100% bomuld. (Grameleret [95] 85% bomuld, 15% viskose,
antracit meleret [955] 60% bomuld, 40% polyester).
Vaegt: 200 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44 00
Vejl. pris: 129,-
145,- (3XL-5XL))

22 Polos



PROMOWEAR SUPPLIER

Polos

23



24 Polos



55

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.comy/standard100

w
&

99 00 580 95 35

Heavy Premium Polo 028260
Heavy Premium Polo Ladies 028261

Kraftig polo i enzymbehandlet keemmet og forkrympet bomuld, sildeben pé indven-
dige kantband, slidser i siden samt 3 tone i tone knapper pé herremodel og 4 pa
damemodel.

Kvalitet: 100% keemmet bomuld (g& meleret [95] 85% bomuld, 15%
Viscose).
Vaegt: 270 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Damestorrelse: S/36-XXL/44
Vejl. pris: 159,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %i;é%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

35 00 0605 95 300 580

505 54 55 10 99 955

Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Ladies 028241

Polo i god stretch kvalitet. 2 knapper med perlelook. Sildebens nakketape og Bartac
kryds over slidsen i siden. Forkrympet og enzym behandlet, der giver den en bled og
behagelig felelse mod huden.

Kvalitet: 95% bomuld, 5% elastan. (Grey melange [95] 80% bomuld, 15%
viscose, 5% elastan).
Vaegt: 215 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Damestorrelse: S/36-XXL/44
Vejl. pris: 129,-

Polos



Manhattan 028250

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

38

Manhattan ladies 028251 955 05 38 68 99

Polo med to jaquardstrikkede striber pa kraven. Stolpelukning med 3 tone-i-tone

knapper og slids i siden.

Kvalitet:

Vaegt:
Herrestorrelse:
Damestorrelse:
Vejl. pris:

26 Polos

65% polyester, 35% bomuld (High visibility yellow [11], high vis-
ibility orange [170] 80% polyester, 20% bomuld, grameleret [95]
85% bomuld, 15% viskose [955] 60% bomuld 40% polyester).
200 g/m?

XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

XS/34-XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99 XS/34-3XL/46)

89,-

99,- (3XL-5XL)

580 00 605 51 95 99

Newton 028237
Newton Ladies 028239

Trendy herrepolo med trefarvet kontrast p& undersiden af kraven og pa asrme rib,
nakketape og slids i siden.

Kvalitet: 100% keemmet ringspundet bomuld.
Vaegt: 190 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  S/36-XL/42

Vejl. pris: 129,-



PROMOWEAR SUPPLIER

1

-

S

27




35 00 58 55

605 38 95 99/00

Amarillo 028219

Polo med slids i siderne samt kontraststriber pa krave og eermer.

Kvalitet: 100% keemmet bomuld.
Vaegt: 190 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 119,-

28 Polos

99/00

CONFIDENCE IN TEXTILES %;%
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.

www.oeko-tex.com/standard100




Seattle 028242
Seattle Ladies 028243

Polo med farvekontrast i knapper, nakketape, stolpelukning og slids i siden. Stolpe-
lukning med 3 knapper. Kontrast stribe pa krave og eermeender.

Kvalitet: 100% bomuld.
Veegt: 190 g/m?
Herrestorrelse:  S-XXL
Damestorrelse: S/36-XL/42
Vejl. pris: 149,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100

Pittsford 028270
Pittsford Ladies 028271

Moderne flerfarvet polo med kontrastdetaljer. 100% ring-spundet bomuld, 3 knapper,
vaevet materiale pa stolpelukning og lommeéabning. Poloen har slids i siden, halvméane
og forsteerket nakketape. Leveres med aftagelig nakkelabel for nem ommaerkning.
Forkrympet og enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld.
Veegt: 200 g/m?
Herrestorrelse:  XS-XXL
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 159,-

PROMOWEAR SUPPLIER

510

00

00

Polos

29



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gg

SE 14-218 Swerea IVF “©

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

55 580 00 35 99

I."I

d New Conway 028222 v
2 New Alpena 028223

Herrepolo med kontrast piping og tone-i-tone knapper. Sildebensvaevet nakkeband

og slidser i siden.

Kvalitet: 100% bomuld \

Vaegt: 200 g/m? . ".I

Herrestorrelse:  S-XXL 35 |

Damestorrelse: S/36-XXL/44 I.'I

Vejl. pris: 129,-

00

0 “ored
SPUn D \/ED SE 14-218 Swerea IVF Uuv25
Tested for harmful substances.

water SM\/I:V\/Q v 0eko-tox com/standard 100

%i% 21N

99 90 35 00 580

Basic Active Polo 028254

En unisex basic polo til daglig brug og med god pasform. Spun Dyed pique strik.
Denne polo har 3 tone-i-tone knapper, slidser i siderne og forsteerket nakkeband.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 160 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 99,-

30 Polos



31




JSWEATSHIRTS
¥ & PANT




PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES i

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

955

o
n

99 95 580

Basic Polo Sweater 021032

Basistroje med polokrave og 3 tone i tone knapper. Bladt og robust stof med antip-
illing finish, der er velegnet til intensiv vask. Elastisk ribkant 1 x 1 med dobbeltsting.
Twill nakketape.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld.
Vzegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Vejl. pris: 149,-

159,- (3XL-5XL)

W
o

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

815 95 00

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.comy/standard100.

170 35 38 955 99

57 55 580 0605 08 11 ¥
Basic Half Zip 021033 y \
Slidsteerk, leekker sweatshirt i unisex model med lynlés i hals. Dobbeltstikninger i A
germe, krave og bund, blod keemmet inderside, ribbede manchetter og bund, YKK
antistatisk lynlas i metallic look. f - y

 r— f
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility yellow [11], high visibility
orange [170] 85% polyester 15% bomuld).
Vaegt: 280 g/m? 815
Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Vejl. pris: 149,-

159,- (3XL-5XL + High Visibility farve)

Sweatshirts & Pants 33



YOUR COMPLETE .NCR!KJQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmiul substances. g =g
Wi 0gko-tex comstandard 100 e

al

Basic Roundneck 021030

Slidsteerk, laekker sweatshirt med rund hals i unisex model. Dobbeltstikninger ved
hals, eerme og bund, bled keemmet inderside, ribbede manchetter, krave og bund.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility yellow [11] high visibility
orange [170] 85% polyester 15% bomuld).

Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-56XL)

Vejl. pris: 119,-

129,- (3XL-5XL + High Visibility farve)

unor

PAGE 98

00 815 92 95 955 99 250

34 Sweatshirts & Pants

Junior - -~ <4
PAGE 97

-

50 57 44 005 068 600 170

300 35 38 54 55 580 11

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www0€ko-tex com/standard100

55

Basic Hoody 021031

Slidsteerk, leekker haettesweatshirt i unisex model. Dobbeltstikninger i serme og bund,
blod keemmet inderside, ribbede manchetter og bund, mobilholder i frontlomme
(strop til ledning ved hals).

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility yellow [11] high visibility
orange [170] 85% polyester 15% bomuld).

Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)

Vejl. pris: 132,-

159, (3XL-5XL + High Visibility farve)



YOUR COMPLETE .“CLI U . PROMOWEAR SUPPLIER

Sweatshirts & Pants 35




PROMOWEAR SUPPLIER

35 580 95 955 99

Basic Hoody Full zip 021034
Basic Hoody Full zip Ladies 021035

Haettesweatshirt med lynlds. Tone i tone lynlés, lomme foran og flad snere i hastte.
Bledt stabiliseret materiale, der er egnet til hyppig vask med anti-pilling-finish. Elastisk
rib i manchetter og forneden. Nakketape i twill. Flere funktionelle detaljer til horetele-

foner og mobiltelefoner som asken til ledning og elastik inde i lommen og elastisk

lokke i nakke.

OEKO-TEX®
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. CONFIDENCE IN TEXTILES %
Vaegt: 280 g/m? SE 14-218 Swerea IVF
Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL) v onsanantion o
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44 ?
Vejl. pris: 179,-

189,- (3XL-4XL)

36 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN tExr\LES% J .

PAGE 97

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

i

00 35 95 955 99

Basic Cardigan 021038
Basic Cardigan Ladies 021039

Cardigan i sweatshirt materiale. Tone i tonefront lynlas, som ogsa findes pa sidelom-
mer. Bladt stabiliseret materiale, der er egnet til hyppig vask med anti-pilling-finish.
Elastisk rib med dobbeltsting. Nakketape i twill. @sken til heretelefonledning inde i
lommen og en lille elastisk lokke ved kraven.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility orange [170] high
visibility yellow [11] 85% polyester, 15% bomuld).
Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 179,-

189,- (3XL-5XL + High Visibility farve)

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES _ 2

leior SE 14-218 Swerea IVF a
Tested for harmful substances.

. oeko-tex.com/standard100

PAGE 99

580 99 955 95

a1
ur
an

Basic Pants 021037

Joggingbukser i sweat materiale, unisexmodel med lommer. Snere i taljen og elastik
forneden. Passer fint til alle trojer i Basic serien.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld.
Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 148,-

95

Sweatshirts & Pants 37



YOUR COMPLETE ‘l CLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER




YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.com/standard100.

0706

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100.

CONFIDENCE IN TEXTILES g:s
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

len!(_lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

99

505 070

=]
il
o
=)
il
o
o
o
=3
S
w
&

Classic Roundneck 021040

Rundhalset sweatshirt med 2x2 rib i hals, forneden og pa serme. Tone-i-tone flat-
locksemme. Skjult sidelomme med lynls.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester ( [565] 40% polyester 60% bomuld
[676] 40% polyester 60% bomuld [95] 85% bomuld 15% viscose
[955] 60% bomuld 40% polyester).

Vaegt: 300 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)

Vejl. pris: 189,-

55 580 505 95 676

955 99 35

Classic Hoody 021041
Classic Hoody Ladies 021042

Haette sweatshirt, 2x2 rib forneden og pé asrme. Kontrast netfor i hastten (100%
polyester). Tone-i-tone flatlocksemme. Kaengurulomme med indvendig netlomme.
Horetelefon lasning.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester ( [565] 40% polyester 60% bomuld
[676] 40% polyester 60% bomuld [95] 85% bomuld 15% viscose
[955] 60% bomuld 40% polyester).

Vaegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 219,-

35 580

95 955 99

505

Classic Hoody Full Zip 021044
Classic Hoody Full Zip Ladies 021045

Haette sweatjakke, 2 sidelommer med lynlas og 2 indvendige lommer. Kontrastfarvet
meshfor i haette. Double face snere. Stretch rib i manchetter og forneden. Flatlock
segmme i tone-in-tone. Horetelefon losning.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester ( [565] 40% polyester 60% bomuld
[676] 40% polyester 60% bomuld [95] 85% bomuld 15% viscose
[955] 60% bomuld 40% polyester).

Vaegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 249,-

Sweatshirts & Pants

39



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
conrioEuce I TEXTLES ggg,
" SE 14-218 Swerea IVF %&%‘ﬂ
.; Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
{ 580 95 955 99 00
' Classic Half Zip 021043
2 zip sweatshirt med flatiock semme tone-i-tone. 2x2 rib. Skjult lomme i siden med
\ lynlas og heretelefon lasning.
Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester, anthracit meleret [955] 60% bomuld,
40% polyester. Grameleret [95] 85% bomuld, 15% viscose.
Vaegt: 300 g/m?
Storrelse: XS-5XL (00: XS-3XL)
Vejl. pris: 219,-
00
OEKO-TEX®
courioaict N TEXTLES gap,
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100
95 580 99 955 00
Classic Cardigan 021048
Classic Cardigan Ladies 021049
Sweatshirt cardigan med praktisk mobiltelefon lasning og sidelommer med lynlas. 2x2
stretch rib i manchetter og forneden. Flatlock semme i tone-i-tone.
Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester, anthracit meleret [955] 60% bomuld,
40% polyester. Grameleret [95] 85% bomuld, 15% viscose.
Vaegt: 300 g/m?
Herrestorrelse:  XS-5XL (00: XS-3XL)
99 Damestorrelse:  XS/34-XXL/44
Vejl. pris: 249,-
00
OEKO-TEX®
k.

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

99 90 580

Classic FT Jacket 021058
Classic FT Jacket Ladies 021059

En ukeemmet sweatshirt cardigan med praktisk lasning til mobiltelefon og sidelommer
med lynlas. Stretch rib i eerme og forneden. Flatlock semme i tone-in-tone og 2 farvet
stribet nakketape.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester
Vzegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 286,-

58(

40 Sweatshirts & Pants



Your coMPLETE  [JJCLIQUEJ]  PROMOWEAR sUPPLIER




PROMOWEAR SUPPLIER

ORGANIC
COTTON

@kologisk bomuld. Det bevidste valg.

Vi er stolte over at kunne tilbyde artikler inden for Clique Premium-linjen, som er produ-
ceret af gkologisk bomuld. P4 denne made s@rger vi for, at baeredygtig mode er tilgeng-
elig for alle. Garanteret til at holde samme hgje kvalitet og pasform, der definerer Clique
Premium Line, er disse elementer ogsa med til at reducer og have indvirkning pa vores
faelles miljg samt gavne de mennesker, der er involveret i produktionen.

Opretholdelse af sunde jordarter, gkosystemer og menneskers sundhed ved at
anvende naturlige landbrugsprocesser i stedet for giftige kemikalier og GMO’er (genetisk
modificerede organismer), har organisk bomuld flere dokumenterede fordele:

Reducerer miljgaftryk
Lindrer presset pa lokale vandressourcer
Fremmer sikkert arbejde og bedre sundhed for landmandene
Fremmer samfundsgkonomisk baredygtighed

OEKO-TEX®

S
SE 14-218 Swerea IVF ©

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

99 580 925 955 95

Premium OC Roundneck 021000
Premium OC Roundneck Ladies 021001

Roundneck sweatshirt i eksklusiv kvalitet - i okologisk bomuld og genbrugs

5 polyesterblanding. Dekorativ flatlock raglan-aerme og flot flatlock-dekoration foran
for et moderne look. Skjult sidelomme med lynl&s. CVC French Terry, sildebens
nakkeband og rib i eermeende og forneden. Elastisk rib 1 x 1. Leveres med lasning

580

| \ til headset.
e Kvalitet: 85% okologisk bomuld / 15% polyester
Veegt: 300 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL
ORGANIC Damestorrelse:  34/XS-44/XXL
Vejl. pris: 239,-

COTTON

42 Sweatshirts & Pants



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUEJ] PROMOWEAR SUPPLIER




YOUR COMPLETE .NCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

r

1

/

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody 021002
Premium OC Hoody Ladies 021003

Heaettetroje i eksklusiv kvalitet - i en okologisk bomuld og genbrugs polyesterblanding.
To lommer foran med YKK lynlése. Haettesnere med metalender og en dekorativ
flatiock-sem for et moderne look. CVC French Terry, sildebens nakkeband og rib
zermeende og forneden. Elastisk rib 1 x 1. Leveres med lasning til headset.

Kvalitet: 85% okologisk bomuld / 15% polyester
Vaegt: 300 g/m?
95 Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse:  34/XS-44/XXL
Vejl. pris: 299,-
ORGANIC
COTTON

44 Sweatshirts & Pants



o

ORGANIC
COTTON

vour comPLETE [ cLIQUE |}

OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W oeko-tex com/standard 100

PROMOWEAR SUPPLIER

99 580 925 955 95

Premium OC Hoody Full Zip 021004
Premium OC Hoody Full Zip Ladies 021005

Heettetreje med fuld lynlds i eksklusiv kvalitet - i en ekologisk bomuld og genbrugs
polyesterblanding. To lommer foran med YKK Iynlés. Hesttesnere med metalender
og en dekorativ flatlock-sem for et moderne look. CVC French Terry, sildebens
nakkeband og rib germeende og forneden. Elastisk rib 1 x 1. Leveres med lasning til
headset.

Kvalitet: 85% okologisk bomuld / 15% polyester
Vaegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  34/XS-44/XXL

Vejl. pris: 349,-

Sweatshirts & Pants

45



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUE l PROMOWEAR SUPPLIER

46 Sweatshirts & Pants




PROMOWEAR SUPPLIER

ORGANIC
COTTON

OEKO-TEX®
Couriomice nTEXTLES gag,

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Vi, oeko-tex.com/standard100

99 580 925 955 95

Premium OC Cardigan 021006
Premium OC Cardigan Ladies 021007

Eksklusiv cardigan i ekologisk bomuld og i en genbrugs polyesterblanding. Fuld
YKK lynlas i antik finish. To lommer foran med YKK lynlase. dekorativ flatiock-sem
for et moderne look. CVC French Terry, sildebens nakkeband og rib i sermeende og
forneden. Elastisk rib 1 x 1. Leveres med losning til headset.

Kvalitet: 85% okologisk bomuld / 15% polyester
Vaegt: 300 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse:  34/XS-44/XXL
Vejl. pris: 299,-
95
ORGANIC
COTTON
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES :

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex com/standard100

580 95 99

Premium OC Pants 021008
Premium OC Pants Ladies 021009

Eksklusive sweatpants i gkologisk bomuld og i en genbrugs polyesterblanding.
Lidt bredere manchetter i talie og benende giver bade en dejlig fornemmelse og et
moderne look. Snere med metalender. CVC French Terry, rib ved benend. Elastisk

95

rib1x1.

Kvalitet: 85% okologisk bomuld / 15% polyester
Vaegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  34/XS-44/XXL

Vejl. pris: 269,-

Sweatshirts & Pants

47



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES SZE
SE 14-218 Swerea IVF - v;
Tested for harmful substances. 3
‘ww.oeko-tex com/standard100 -y —
95 580

99

Helix 021018

Haettetroje med foret heette. Keengurulomme og skjult lomme i sidesemmen. Raglan
2ermer og 2x2 elastan rib pa sidepaneler, manchetter og forneden. Gje i rustik metal
til en flad snere. Sildebensmenstret nakkeband samt strop. Mobiltelefon lesning.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester [95] 85% bomuld 15% viscose
Vaegt: 335 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 299,-

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES é:g »

SE 14-218 Swerea IVF o« " £ ‘ﬁr -
Tested for harmful substances. . \'ﬁ._‘ 5

. <~
W oeko-tex.com/standard100 = # ( —
W

580 99 95

Harper 021019

Haettetroje med foret heette. Keengurulomme og skjult lomme i sidesemmen. Raglan
2ermer og 2x2 elastan rib péa sidepaneler, manchetter og nederst. @je i rustik metal til
en flad snere. Sildebens nakkeband samt strop. Mobiltelefon lasning.

Kvalitet: 80% bomuld, 20% polyester [95] 85% bomuld 15% viscose
Vaegt: 335 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 339,-

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

593 90 99

Loris 021046
Loris Ladies 021047

Haettesweatshirt med gennemgaende lynlds. Slub bomuld blandet med polyester
for fin meleret effekt. Moderne snit med lidt bredere manchetter, raglan sermer og
dekorative flatiock semme.

Kvalitet: 80% slubbomuld, 20% polyester
Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  S-XXL

Damestorrelse: XS/34-XL/42

Vejl. pris: 249,-

48 Sweatshirts & Pants



49

Sweatshirts & Pants

R
7
=
=
z
=

L
Ll
2:
o
=1t
O

|
z
[~
=

!

t :R...r.f.r S




PROMOWEAR SUPPLIER

»

SPUN DYED

water saving

YOUR COMPLETE

95

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES z§

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww.0eko-tex com/standard100

580 99 35

95

Basic Active Roundneck 021010

Unisex Spun Dyed sweatshirt med rund hals. Raglanesrmer og en tone i tone
lynlaslomme pa eermet. Sildebens nakkeband og rib i eermeender og forneden.
Leveres med lasning til headset.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 139,-

B0 Sweatshirts & Pants



YOUR COMPLETE

®

SPUN DYED

water saving

99

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex. com/standard100

95 55 580 99 35

Basic Active Hoody 021011

Unisex Spun Dyed heettetreje. Keengurulomme og tone i tone lynldslomme pé sermet.
Snere ved heette, nakkeband i sildebensvaevning og rib i asrmeender og forneden.
Leveres med losning til headset.

Kvalitet: 100% polyester
Vzegt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 159,-

Sweatshirts & Pants 51



YOUR COMPLETE ‘CLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

i -..-—v-

1 f-rI'ﬂle -

‘ OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %

SPUN DYED e

'www.oeko-tex.com/standard100
water saving

Basic Active Cardigan 021016

Unisex Spun Dyed cardigan. Tone i tone lynlas, to lommer foran og en pé sermet -
begge med lynlése. Sildebens nakkeband og rib i earmeender og forneden. Leveres
med losning til headset.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 199,-

B2 Sweatshirts & Pants



vour compLETE el

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

®

SPUN DYED

water saving

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

95 55 580 99 35

Basic Active Half Zip 021013

Unisex Spun Dyed sweatshirt. Halv lynlas, tone i tone og en lynldslomme pé aermet.
Nakkeband i sildebensveevning og rib i eermeender og forneden. Leveres med losning

til headset.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 159,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

5

®

SPUN DYED

water saving

Tested for harmful substances.
wviw.0eko-tex.com/standard100

99 35

=]
<t
ur
ar
S
<3
=)

Basic Active Hoody Full Zip 021014
Basic Active Hoody Full Zip Ladies 021015

Heettetroje i Spun Dyed materiale. Tone i tone lynlas, to lynlaslommer foran og en
lynléslomme pé sermet. Snere ved haette, sildebens nakkeband og rib i eermeender
og forneden. Leveres med lgsning til headset.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 280 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL

580 Damestorrelse:  34/XS-44/XXL
Vejl. pris: 199,-

‘ k %
—= o OEKO-TEX®

SPUNDYED | FANDARD 100 {6

SE 14-218 Swerea IVF
water saving Tested for harmiul substances.

wwiw.0eko-tex.com/standard100

A

95 580 99

Basic Active Pants 021017

Unisex Spun Dyed sportsbukser. Elastisk talje med snere. To lommer foran med
lynlas, elastisk i ben og med lynlas forneden.

Kvalitet: 100% polyester
Vaegt: 280 g/m?
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 159,-

Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

SE14-218 Swerea IVF *°

Tested for harmful substances.
Wi, 06ko-tex.comistandard100

99 580 95 92

Oakdale 021062
Oakdale Ladies 021063

Funktionel og sporty heettetrgje. Leveres med en kaengurulomme og ekstra skjult
lomme med lynlas. Heetten har meshfor og snere. Elastisk kant nederst i eermet.
Manchet i skalmateriale.

Kvalitet: 100% polyester

Vaegt: Solid 215 gm?, Melange 240 gm?
Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse: XS/34-3XL/46

Vejl. pris: 287,-

92

OEKO-TEX®

SE14-218 Swerea IVF °°"

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.comystandard100

92 95 929 580

Ottawa 021064
Ottawa Ladies 021065

En flot heettejakke i blod, elastisk og behagelig polyester. Haette med mesh og snere,
forlommer med lynlas samt indvendige lommer. Smart detalje til heretelefoner med
snerehul i lommen og strop til ledning ved hals.

Kvalitet: 100% polyester

Vaegt: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  XS/34-3XL/46

Vejl. pris: 318,-

Sweatshirts & Pants



YOUR COMPLETE .NCR!KJQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0€ko-tex.com/standard100

Odessa 021066

Unisex bukser, der passer til Ottawa jakken. Ny moderne pasform og design. Elastik
og snere i talien. Lynlas i 2 frontlommer, baglomme og benender.

Kvalitet: 100% polyester

Vaegt: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?
Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 249,-

95

Sweatshirts & Pants  §5



YOUR COMPLETE .NCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TE;

35 580 55 00 96 99

d" Gerry 021051
Q@ Grace 021052

Heettetroje med keemmet inderside og strukturstrik udvendig. Der er kontrastfarve i
haettens for, piping samt stribe pé ribben og pa lynldsen foran.

Kvalitet: 80% polyester og 20% bomuld med veevet funktion.
Vaegt: 300 g/m?

Herrestorrelse:  XS-XXL

Damestorrelse: S/36-XL/42

Vejl. pris: 329,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES agi;%

SE 14-218 Swerea IVF  ©

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

580 35 00 90 99

Craig 021053

Unisex jakke i struktur strik med keemmet inderside. Jakken har kontrast striber pa
kraven, nederst og pa armerne. To forlommer med kontrast lynl&s.

Kvalitet: 80% polyester og 20% bomuld.
Vaegt: 300 g/m?

Storrelse: XS-XXL (680, 99: XS-4XL)
Vejl. pris: 329,-

605 95 99 55 00 35

Danville 021054

Funktionel, sporty heettetroje i unisex model med lomme foran samt elastisk rib
forneden og i manchetter. Flatiock semme som detalje og mesh for pa indersiden af

haetten.

Kvalitet: 100% polyester med keemmet inderside.
Vaegt: 230 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 229,-

B6 Sweatshirts & Pants



35 580 55 99

Ducan 021055

Funktionel og sporty treje med dekorative flatlock semme. Lynlas i hvid kontrastfarve
foran og pa eermet. Snere forneden for tilpasning af pasform. Sidelommer som felger
semmen. Du kan veelge zipperpullers i fire forskellige farver: Orange, red, sort og hvid
som alle matcher jakken.

Kvalitet: 100% polyester med keemmet inderside.
Vaegt: 230 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 279,-

Deming 021056

Funktionel sportsbuks som matcher Ducan og Danville. Elastik i talien samt snere til
justering af pasform. Elastik i ben manchetter.

Kvalitet: 100% polyester med keemmet inderside.
Vaegt: 230 g/m?

Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 246,-

PROMOWEAR SUPPLIER

580

99

Sweatshirts & Pants

57



PROMOWEAR SUPPLIER

Easy Care

EASY TO IRON

57 00 580 99

d' Clark 027950
@ Clare 027955

Skjorte med almindelig pasform og lange eermer. Tone-i-tone knapper og tapede
semme pa indersiden. Behandlet med Easy Care.

Kvalitet: 100% bomuld
Vaegt: 130 g/m?
Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse: S/36-XXL/44
Vejl. pris: 239,-

58 Shits



99

[ B

o

00

Easy Care

EASY TO IRON

PROMOWEAR SUPPLIER

00 55 99

Cambridge 027310

Korteermet oxfordskjorte i bomuld med leeg pa ryg, brystomme og krave med knap.
Moderne pasform. Easy care behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld.
Vaegt: 130 g/m?
Storrelse: S—-4XL

Vejl. pris: 199,-

Easy Care

EASY TO IRON

00 55 99

Jd Oxford 027311
Q@ Garland 027321

Langaermet oxfordskjorte med knapper i manchetter og leeg pa ryg, brystiomme og
krave med knap. Moderne pasform. Easy care behandlet.

Kvalitet:

Vaegt:
Herrestorrelse:
Damestorrelse:
Vejl. pris:

100% bomuld.
130 g/m?
S-4XL
S/36-XXL/44
239,-

Shirts

59



PROMOWEAR SUPPLIER

=
 —
—l

- .

L

- —————
[N

Ul baatiiiatrr | T




YOUR COMPLETE .NCR!CJQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ;ig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. 530 95 929
W oeko-tex.com/standard 100

Aston 021174
Aston Ladies 021176

Sweater med V-hals i moderne snit med silikone finish, som giver en blodere kvalitet.
Rib med elastan nederst i eermet og forneden.

Kvalitet: 100% bomuld, 12 gauge.
Herrestorrelse:  S-3XL

Damestorrelse:  S/36-XL/42

Vejl. pris: 262,-

=Q
Bl

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v 0eko-tex.com/standard 100 -
95 99

d Adrian 021175

Vest med V-hals til herre med silikone finish som giver en bladere kvalitet. Rib med
elastan nederst i sermet og forneden.

Kvalitet: 100% bomuld, 12 gauge.
Storrelse: XS-XXL
Vejl. pris: 229,-

99

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. -
v 0eko-tex.comstandard100 95 99

Q Allison 021177

Finstrikket cardigan til dame med silikone finish som giver en bladere kvalitet. Rib
med elastan nederst i &ermet og forneden.

Kvalitet: 100% bomuld, 12 gauge.
Storrelse: S/36-XL/42
Vejl. pris: 279,-

Knits 61



SHORTS-
& PANTS




Bend 022054

Stilfulde og praktiske fritidsshorts i stretchstof. Elastisk talje for god og behagelig
pasform. To sidelommer med lynl&s, benlomme med lynlas og en baglomme med
skjult lynlas.

Kvalitet: 92% polyester / 8% spandex
Vaegt: 180 g/m?

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 349,-

/00 99/00

35/00 00/58 5

Hollis 022057

Sportsshorts med kontrast piping pa sidesemmene. To forlommer og en baglomme
med lynlds. Mesh indvendig. Elastisk snere i taljen.

Kvalitet: 100% polyester.
Vaegt: 135 g/m?
Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 139,-

99

580 35

Kelton 022059

Herre badebukser med snere i livet, lomme med lynlas, 2 baglommer og mesh for
indvendig.

Kvalitet: 100% nylon taslan.
Vaegt: 94 g/m?
Storrelse: XS-XXL

Vejl. pris: 129,-

Shorts & Pants 63



64

Shorts & Pants

99

580

580

99

90

5-Pocket Stretch 022040
5-Pocket Stretch Ladies 022041

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES §:§

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www0eko-tex.com/standard100

Stretch bukser i twill, 5 lommer.

Kvalitet: 98% bomuld, 2% elastan
Vaegt: 275 g/m?
Herrestorrelse:  XS-5XL
Damestorrelse: S/36-3XL/46
Vejl. pris: 269,-
LADIES S M L XL XXL 3XL
EU 34-36 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46
us W28” L30”  W30”L31”  W32”L32” W34”L33” W36”L33” W39”L33”
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
US  Ws30”L31” W317L32” W32"L33” W34”L34” W36”L35” W38”L36” W41”L36” W44”L36” W48”L36”



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ;Zé

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.comistandard100

5-Pocket Stretch Light 022043

Let unisex twill buks i chino stil med 5 lommer.

Kvalitet: 98% bomuld, 2% elastan
Vzegt: 220 g/m?

Storrelse: XS-6XL

Vejl. pris: 269,-

Shorts & Pants

65



99

580 90

Cargo Pocket 022042

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

99 580 90

Cargo Pocket Stretch 022045

Moderne bukser med lige ben. Velegnet til bade fritid og arbejde. Disse unisexbukser
har 2 sidelommer med flap og velcro samt en ekstra skjult lynldslomme. 2 traditionelle

sidelommer og 2 baglommer med flap og velcro. Elastisk talie og behandlet for at
goere dem bade blede og glatte og for optimal komfort.

Kvalitet:
Vaegt:
Storrelse:

98% bomuld, 2% elastan
275 g/m?
XS-5XL

Vejl. pris:  299,-

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éé

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

Unisex cargo buks i twill med lige bukseben, benlommer og en baglomme med knap.

Kvalitet: 100% bomuld
Vaegt: 275 g/m?
Storrelse: XS-5XL
Vejl. pris: 239,-
96
MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
us W30” L31” W31” L32” W32” L33” W34” L34” W36” L35” W38” L36” W41” L36” W44” L36” W48” L36”

66 Shorts & Pants






YOUR COMPLETE l LIQU .‘ PROMOWEAR SUPPLIER




55

CONFIDENCE IN TEXTILES g%

35 18 10 00 605 55 580 90 99

Basic Micro Fleece Jacket 023914
Basic Micro Fleece Jacket Ladies 023915

CONFIDENCE IN TEXTILES &%

CONFIDENCE IN TEXTILES ﬁ%

Micro fleece med 2 sidelommer med lynlds og 2 inderlomme. SBS lynlas. Elastisk
band i manchetter og forneden. Et godt match til vores softshell-produkter.

Kvalitet: 100% polyester, antipilling micro fleece
Vaegt: 190 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)
Damestorrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 159,-

580 55 35 90 99

Basic Polar Fleece Jacket 023901

Unisex polarfleece jakke, en smule tungere end vores microfleece jakke. 2 lommer
med lynlas og 2 inderlommer. SBS Iynl&se. Perfekt at matche med Basic Softshell.

Kvalitet: 100% polyester, antipilling micro fleece
Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)

Vejl. pris: 189,-

35 96 99

55 3

580

Basic Polar Fleece Vest 023902

Unisex polarfleece vest, en smule tungere end vores microfleece jakke. 2 lommer

med lynlas og 2 inderlommer. SBS lynl&se. Perfekt at matche med Basic softshell.

Kvalitet: 100% polyester, antipilling micro fleece
Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)

Vejl. pris: 159,-

Fleece & Softshell

69



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES §%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580

00

10 00 35 55 18 580 605 96 99

Basic Softshell Vest 020911
Basic Softshell Vest Ladies 020916

Softshell vest med 3 yder- og 2 inderlommer, tone-i-tone omvendte YKK lynlase.
Elastisk band forneden og i manchetter.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.

Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Vejl. pris: 264,-

Gode grunde til at velge softshell

Det er ikke tilfeeldigt, at softshell stadig er blandt de mere populeere produkter pa
markedet. Det er utroligt holdbart, vind- og vandteet og generelt et godt valg til det aktive
udeliv. Perfekt til at kombinere med bade vores fleece og sweatshirts. )

70 Fleece & Softshell

10 00 35 55 18 580 605 96

Basic Softshell Jacket 020910
Basic Softshell Jacket Ladies 020915

Softshell jakke med 3 yder- og 2 inderlommer, tone-i-tone omvendte YKK lynlése.
Elastisk band forneden og i manchetter.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.

Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Vejl. pris: 279,-

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES gzn
i SE 14-218 Swerea IVF  °

1
‘0 Tested for harmful substances.
Wi, 08ko-tex comistandard100

[ ST

"
-

i

00

580

99




PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Junior

PAGE 100

Basic Hoody Softshell 020912
Basic Hoody Softshell Ladies 020917

En leekker og komfortabel softshell jakke med aftagelig heette, 3 frontlommer med
lynlds samt 2 indvendige lommer. Tone-in-tone omvendt lynlas. Velcro i eermeender
og elastik nederst i jakken for justering.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex

Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 99: XS-5XL)
Damestorrelse:  XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Vejl. pris: 298,-

35

Fleece & Softshell

a4l



YOUR COMPLETE l LIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

Milford Jacket 020927
Milford Jacket Ladies 020928

En moderne 3 lag softshelljakke med 2 sidelommer og refleks print rundt om bry-
stiommen. 2 indvendige lommer. Aftagelig haette. Justerbare manchetter og snere
forneden. TPU Membran + Fleece. WP3000 / MVP3000

Kvalitet: Ydermateriale 96% polyester, 4% spandex, for 100% polyester.
Vaegt: 280 g/m?

Herrestorrelse:  XS-3XL (580, 99: XS-4XL)

Damestorrelse:  S/36-XXL/44 (580, 99: S/36-3XL/46)

Vejl. pris: 599,-

WP 3000 MVP 3000

72 Jackets & Vests




DO ®

5

5

Jd Sanders 010177 0
Q@ Sparta 010179

Foret softshell jakke med aftagelig heette og snefang. Forbejede eermer og skjult
manchet nederst pa asrmerne. Inderlomme og refleks pipings. W/P 5000, MVP 5000.

Kvalitet: Skal i 100% polyester med PU film. Vattering i 100% polyester
med 100% polyester for.

Herrestorrelse:  S—XXL (99: S-4XL)

Damestorrelse:  S/36-XL/42(99: S/36-3XL/46)

Vejl. pris: 959,-

Jackets & Vests 73



YOUR COMPLETE .NCLIQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

WP 3000

99 580 55 00

Classic Rain Jacket 020939

11 580 99 955

Basic Rain Jacket 020929

En klassisk regnjakke med trykknapper i metal. Justerbar haette med skygge. 2
lommer foran med Klap. Ventilationshuller i metal under armene, tapede somme og
WP 8000.

Kvalitet: 100% polyester med polyurethan
Vaegt: 136 g/m?

Storrelse: XS/S - 3XL/4XL

Vejl. pris: 379,-

74 Jackets & Vests

Basic unisex regnjakke med tapede semme og 1 lomme. Let at folde sammen i en lil-
le pose gennem lommen med lokke for fastgerelse pa beslte eller taske. Har mulighed
for at printe pa posen.

Kvalitet: 210T Polyester, PU coating. (WP 3000)
Storrelse: XS/S-3XL/4XL
Vejl. pris: 99,-

WP 8000

O)

00



YOUR COMPLETE [ . PROMOWEAR SUPPLIER




76 Jackets & Vests

35

PROMOWEAR SUPPLIER

Hardy 020961

Moderne vindjakke med heette og metallignende lynlas. Meshfor pé indersiden.
Kantband i kontrast farve pa hestte og manchetter.

Kvalitet: 100% polyester med transparent belaegning.
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 189,-



Hardy Reflective 020964

Moderne vindjakke med heette og metallignende lynlas. Meshfor p& indersiden.
Kantbénd i kontrastfarve pé hestte og manchetter.

Kvalitet: 100% polyester med transparent beleegning.
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 429,-

Key West 020956

Unisex jakke uden polstring. 2 lommer foran med lynlas og 1 inderlomme med lyni&s.

Hvide kontraststriber i halsen. Printere lynlas i foringen.

Kvalitet: 100% Nylon Taslan 196T. PU coating (3000/3000). Micro fleece for
190 g/m? (aermer 60 g/m? polyester polstring og 210T polyester for).

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 319,-

WP 3000

99 580 55 35

Webster 020936

En dejlig sporty og vandtast unisex jakke. Tapede semme pa udsatte steder, 2 for-
lommer med lynlase. Velcro-justering nederst i sermet. Justerbar heette.

Kvalitet: 100%polyester, TPU, WP 3000mm
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 319,-

PROMOWEAR SUPPLIER

REFLECTIVE INDEX: 250

049

B
NS>/

MWP 3000

a

580

Jackets & Vests {7



78 Jackets & Vests

99

Seabrook 020937
Seabrook Ladies 020938

Trendy ripstop jakke med mesh for og trefarvet lynlas foran og pé brystlommen.
Justerbare manchetter.

Kvalitet: 100% nylon ripstop med PU-coating, WP 600 mm, polyester
mesh for.

Veegt: 82 g/m?

Herrestorrelse:  S-XXL

Damestorrelse:  S/36-XL/42

Vejl. pris: 419,-

Arock 020903

En overgangsjakke med en let foring. Robuste metalliske lynlase og trykknapper for
et moderne look. Haette der kan rulles op, 2 lommer med flap samt 2 brystiommer

med lyslas. Lynlas-lomme pé aermet og inderlomme med velcro. Lebegang med en
snitdetalje i linningen. Justerbare manchetter og mobiltelefon lesning. Har en broderet

lynlés.

Kvalitet:
Vaegt:
Storrelse:
Vejl. pris:

65% polyester, 35% bomuld T/C twill
245 g/m?

XS-3XL

559,-



580

WP 3000

2

NS~/

MWP 3000

PROMOWEAR SUPPLIER

580 99 068 35

Newport 020969

Unisex jakke med fleece for. 2 lommer foran med lynlas samt sidelommer. Hvide
kontraststriber i bundribben.

Kvalitet: 100% Nylon Taslan 196T. PU coating (3000/3000). Micro fleece for
190 g/m? (sermer 60 g/m? polyester polstring og 210T polyester for).

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 389,-

99 71 580

Bomber 020955

Unisex jakke i bomber stil. Sidelommer med knap og en lomme pé sermet med lynlas
og ekstra opbevaring pa ydersiden af lommen til kuglepenne. 1 inderlomme med
lynlds. AC coating og SBS lynlase.

Kvalitet: 100% polyester, 200D Oxford.
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 399,-

580 99

Weston 020989

Polstret vest med refleks striber og zip pullers. Sidelommer med lynlés og en inder-
lomme med lynlés. SBS lynlése.

Kvalitet: 100% polyester, 240T Pongee, AC coating.
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 286,-

Jackets & Vests

79



PROMOWEAR SUPPLIER

YOUR COMPLETE

REFLECTIVE INDEX: 250

Custer 020933
Custer Ladies 020934

En let polstret fleecejakke med refleks print, 2 sidelommer med lynlés. Skjult sermel-
omme med lynlds, 2 indvendige lommer og manchetter med hul til tommelfinger. Har
en smart lgsning til horetelefoner.

Kvalitet: 100% polyester
Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse: XS/34-3XL/46
Vejl. pris: 415,-

99

e @

‘WP 5000 MVP 3000

Creston 020913

Polstret parkas foret med bledt teddy-materiale i heette. Brystlomme med lynlds, 2
lommer foran med magneter og indvendig lomme med lynlés. Quiltet indvendigt og
snere forneden. Justerbare manchetter og mobil telefonlesning. Har en broderet
lynlas. WP / MVP 5000/3000.

Kvalitet: 100% nylon, full dull taslon, 70D*320D samt transparent
PU-beleegning. W/P 5000 och MVP 3000.

Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 699,-

99

80 Jackets & Vests



7
z
L
[
=)
e
3
O
||




PROMOWEAR SUPPLIER

® ®®

99 35 580 960 60

Stafford 020901

Unisex trekking jakke i moderne pasform og ekstra detaljer. SBS vandtaette lynldse
ved bryst- og i sidelommer, en inderlomme med lynlas, tapede semme og meshfor.
Labegang i ryggen for bedre pasform og fleksibilitet. Har ventilationslynlas for nem

andbarhed.

Kvalitet: 92% polyester 8% spandex TPU (WP/MVP:5000/3000mm)
Storrelse: XS-3XL

Vejl. pris: 639,-

35

82 Jackets & Vests



WP 5000
MVP 3000

E

99

Waco 020923
Waco Ladies 020924

Moderne, funktionel skaljakke med ekstra detaljer. SBS vandtastte lynlase ved bryst-
og sidelommer. Inderlomme med lynids, tilpasset sa der er nem adgang til print /
broderi. Tapede semme og ventilations lynlase for nem andbarhed. Heette med snere,
justerbare manchetter og snere forneden.

Kvalitet: 100% polyester
Herrestorrelse:  XS-3XL
Damestorrelse: XS/34-3XL/46
Vejl. pris: 799,-

PROMOWEAR SUPPLIER

Sebring 020902

Unisex buks som matcher jakken Stafford. Bukserne er justerbare i talien og i
benender for optimal beveegelighed. Meshfor og SBS lynldse pa siderne, benlomme
og ventilation. Tapede semme og lynlése for nem ventilation ved knaeet.

Kvalitet: 92% polyester 8% spandex TPU (MVP/WR:3000/5000mm)
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 559,-

®

‘WP 5000

)

AN

MVP 3000

&)

580

Jackets & Vests 83



Your coMPLETE  [JJCLIQUE  PROMOWEAR sUPPLIER

84 Jackets & Vests




PROMOWEAR SUPPLIER

44 99 90 580

Vinton 020971

Let vatteret jakke med fast haette. Lynlas i metallic look i antistatisk Vislon materiale.
Hvidt kantband i hestte og hele vejen ned langs lynlasen.

Kvalitet: 100% polyester. Vattering og for i polyester.
Storrelse: XS-3XL
Vejl. pris: 389,-

580

99 580 90 35

55

Hudson Vest 020974
Hudson Vest Ladies 020975

Moderne vest med dun lignende polstring. 3 udvendige lommer med lynlése og 2
indvendige lommer. Lokke i nakken til horetelefoner.

Kvalitet: Skal og for: 100% polyester. Isolering: Kunstigt dun i 100%
polyester

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 319,-

99

Junior
PAGE 101

90 >80 55 35

99

Hudson 020976
Hudson Ladies 020977

Moderne jakke med dun lignende polstring. Aftagelig haette og 3 udvendige lommer
med lynlase og 2 indvendige lommer. Lokke i nakken til horetelefoner.

Kvalitet: Skal og for: 100% polyester. Isolering: Kunstig dun i 100% poly-
ester

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 415,-

Jackets & Vests 85



580

86 Jackets & Vests

WP 5000

MVP 3000

PROMOWEAR SUPPLIER

99 90 580

Lemont 020918
Lemont Ladies 020919

Moderne jakke med dun lignende polstring og softshell paneler. 3 udvendige lommer

med lynlase og 2 indvendige lommer. Lokke i nakken til heretelefoner.

Kvalitet: Skal 1: 100% polyester. Skal 2: 96% polyester, 4% spandex.
Isolering: Kunstigt dun i 100% polyester. For: 100% polyester

Herrestorrelse:  S-XXL

Damestorrelse:  XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 415,-

Colorado 020931
Colorado Ladies 020932

En varm polstret vinterjakke. Vandtaet SBS lynlas péa forlommer og brystlommer.
Aftagelig og justerbar heette. Jakken har 2 store indvendige meshlommer, lobegang
nederst og lebegang i talje pa damemodellen. 2x2 ribbede indermanchetter i serme.
Har en broderet lynlas. WP / MVP 5000/3000

Kvalitet: 100% polyester; 50D ribstop + TPU film. Skulder: 100% polyester
+ TPU beleegning 50D * 50D

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 899,-



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUEJ] PROMOWEAR SUPPLIER

Jackets & Vests 87



PROMOWEAR SUPPLIER

YOUR COMPLETE

e0e®

WP 3000 MVP 3000

580 55 35 90 99

Kingslake 020970
Kingslake Ladies 020972

Vind- og vandtast polstret jakke. 4 udvendige og en indvendig lomme med lynlase
samt 2 indvendige netlommer. Aftagelig heette og skjulte manchetter i rib. Horetelefon
losning. W/P 3000 MVP 3000.

Kvalitet: Skal 100% polyester med PU beleegning, isolering 100% polyes-
ter. For 100% polyester

Herrestorrelse:  XS-3XL

Damestorrelse: XS/34-XXL/44

Vejl. pris: 559,-

88 Jackets & Vests



35 99

Malamute 020997

En varm unisex parka til meget koldt vejr. Ribbede indermanchetter, gummiknapper,
flere store udvendige lommer og en aftagelig heette med aftagelig kunstig pelskant.

Kvalitet: Skal nylon Taslan 189 T med PU coating. Foret med 100%
polyester.

Storrelse: XXS-3XL

Vejl. pris: 1349,-

Jackets & Vests



/e
=
=
—
(-
=9
=)
wn
(-1
-
=
=
=]
=
=)
=1
=9
L
=1
<4
=1t
[S)
=
=
=
—_
=9
&
=}
Q
=]
=
=
Il




PROMOWEAR SUPPLIER

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

95 99 10 00 44 300 250

600 605 068 07 815 820 825

Basic-T Junior 029032

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

Kvalitet:

Vaegt:
Storrelse:
Vejl. pris:

T-shirt i bled bomuldskvalitet med ribbet krave med elastan.

100% bomuld. (Gréameleret [95] 85% bomuld, 15% viskose, ash [92]
99% bomuld, 1% viskose, antracite meleret [955] 60% bomuld, 40%
polyester).

145 g/m?

90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)

29,-

Junior

91



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES QX%

SE14-218 Swerea IVF ©

Tested for harmful substances.
v, oeko-tex.comy/standard100

ORGANIC
COTTON

Classic OC-T Junior 029362

Et moderne look pé en klassisk T-shirt i 100% ekologisk bomuld. Den har en dobbelt
1x1 ribkrave. Forsteerket nakketape og skuldersemme. Aftagelig nakkelabel for nem
ommeerkning. T-shirten er forkrympet og enzyme behandlet.

Kvalitet: 100% okologisk bomuld

Vaegt: 160 g/m?

Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris:  42,-



YOUR COMPLETE .NCLIQUIE l PROMOWEAR SUPPLIER

' -
SPUN DYED

00 99 580 55 35

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard 100

water saving

Basic Active-T Junior 029037

Spun dye kvalitet til basispriser! T-shirt produceret af interlock strikket materiale,
sidesom, forsteerket nakkelabel. Aftagelig nakkelabel for nem ommaerkning.

Kvalitet: 100% polyester

Vaegt: 135 g/m?

Storrelse: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 39,-

‘ Neon-T Junior 029347

Moderne polyester T-shirt med en folelse af bomuld. Denne t-shirt har sidesemme,
dobbeltlags rib og forsteerket nakketape.

Kvalitet: 100% polyester

Vaegt: 160 g/m?

Storrelse: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 39,-

00

OEKO-TEX®
" A
wiw.oeko-tex.com/standard100 &b: 1 :‘_faf'
Uv20
00 99 35 55
Ice-T Kids 029332
Polyester T-shirt til bern med rib og nakketape med indsats pa skulder.
Kvalitet: 100% polyester.
Vaegt: 150 g/m?
Storrelse: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 1560/160 (12-14)
Vejl. pris: 59,-
55
Junior

93



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

00 35 55 580 99

Basic Polo L/S Junior 028233

Vores basic langesermede polo har en perfekt pasform, slids i siden, 2 tone i tone
knapper samt rib i krave og nederst pa serme.

Kvalitet: 100% bomuld

Vaegt: 190 g/m?

Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 51,-

35

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®
5

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
vy, oeko-tex.com/standard100

99

00 5

Basic Polo S/S Junior 028232

En basis polo til daglig brug og med en god pasform, produceret i 100% ring-spun-
det bomuld, 2 tone-i-tone knapper, slidser i siderne og forsteerket nakketape.
Forkrympet og enzym behandlet.

Kvalitet: 100% bomuld.
Vaegt: 190 g/m?

55 Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 59,-

94  Junior






YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER




YOUR COMPLETE .NCLIQUIE l PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comistandard100

|

300 00 35 605

55 580 95 99

Basic Roundneck Junior 021020

Junior roundneck sweatshirt, kraftig nakketape og elastisk rib i manchetter og forned-
en. Blodt, stabiliseret materiale, egnet til hyppig vask med fnugfri finish. Elastisk 1*1
rib med dobbelt syning. Twill nakketape og broderet label.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld.

Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 99,-

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

4

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES Z

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 06ko-tex comistandard100

580 55 1 170

00 35 95 955 99

Basic Cardigan Junior 021028

Slidsteerk, laekker berne sweatshirt med gennemgaende lynlas. Dobbeltstikninger i
germe, krave og bund, bled keemmet inderside, ribbede manchetter og bund, mo-
bilholder i frontlomme (strop til ledning ved hals), SBS antistatisk lynlas, lynlas skjult
(mulighed for print over lynias).

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility yellow [11], high visibility
orange [170] 85% polyester, 15% bomuld).
Vaegt: 280 g/m?
55 Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 159,-
Junior

97



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100

35 300 00 54 55 580

b

0605 600 815 95 99

Basic Hoody Junior 021021

Slidsteerk, laekker heette sweatshirt i bernemodel. Dobbeltstikninger i e&erme og bund,
bled keemmet inderside, ribbede manchetter og bund, mobilholder i frontlomme

35 (strop til ledning ved hals), EU godkendt, felger EU-krav pa bernetoj.
Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld. (High visibility orange [170], high visibil-
ity yellow [11] 85% polyester, 15% bomuld).
Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 119,-




YOUR COMPLETE

BcLiquEl] PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

580 55 35 95 99

Basic Pants Junior 021027

Joggingbukser i sweatmateriale, unisexmodel med lommer. Snore i taljen og elastik
forneden. Passer fint til alle trojer i Basic serien.

Kvalitet: 65% polyester, 35% bomuld.

Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 1560/160 (12-14)
Vejl. pris: 119,-

Davis Kids 024036

Cap med piping i skyggen, og justérbar strop med messingspaende.

Kvalitet: 100% heavytwill.
Storrelse: one size
Vejl. pris: 24,-

Junior 99



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100

Basic Softshell Jacket Junior 020909

Junior softshell jakke med 3 yder- og 2 inderlommer, omvendt tone i tone YKK lynlas.
Elastisk tape forneden og i eermeender. Aftagelig heette.

Kvalitet: 96% polyester, 4% spandex.

Vaegt: 280 g/m?

Storrelse: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 269,-

100 Junior



YOUR COMPLETE leLlQUKE l PROMOWEAR SUPPLIER

Hudson Junior 020905

Moderne juniorjakke i dun lignende polstring. Aftagelig heette og 3 udvendige lommer
med lynlase og 2 indvendige lommer.

Kvalitet: Skal og for: 100% polyester. Isolering: Kunstigt dun i 100% polyester
Storrelse: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Vejl. pris: 369,-

Junior 101



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

REFLECTIVE INDEX: 250 049 REFLECTIVE INDEX: 250

949
Basic Backpack Reflective 040164 Smart Backpack Reflective 040165
Rygseek i flouriserende materiale. Stor trykflade ger den velegnet til print. Mal og En smart taske i refleks materiale. Snereluk, frontlomme med lynlas samt snerehul til
volumen: 29x18x42cm = 21 | heretelefonledning. Indeks: 250. Mal og volumen: 48x35,5cm ~ 10 |
Kvalitet: 600D polyester + refleks PU beleegning. Refleks index: 250. | Kvalitet: 100% polyester refleks materiale |
Vejl. pris: 116,- Vejl. pris: 72,-

102 Bags



PROMOWEAR SUPPLIER

Basic Backpack 040161

Tofarvet, let sportsrygsaek i nonwoven materiale. Justerbare skulderstropper og
lynlas. Zipperpuller med plads til eget firmalogo. Mal og volumen: 29x18x42cm ~ 21L

Kvalitet: Non woven 95g og 600D polyester. |
Vejl. pris: 66,-

Smart Backpack 040163

Tofarvet let sporty taske med snerelukning i toppen. Stor trykflade foran pa tasken.
Mal og volumen: 48x35.5cm = 10 |

Kvalitet: Diamond Non-Woven, 95 g/m? og 600D polyester. |
Vejl. pris: 48,-

605

605 99

Basic Bag 040162

Tofarvet, let sportstaske i nonwoven materiale. Justerbare og aftagelige skulderstrop-
per. Lomme med lynlds pa siden. Zipperpuller med plads til eget firmalogo. Mal og
volumen: 50x30x25cm = 35 |

Kvalitet: Non woven 95 g og 600D polyester. |
Vejl. pris: 66,-

Bags

103



104 Bags

Backpack Il 040207

Praktisk rygseek til sportsaktiviteter med plads til de vigtigste ting. Justerbare skulder-
stropper pé hver side og refleks piping udenpa. Lomme med synlig lynlds pé fronten.
Steerkt handtag i gummi. Flere mindre lommer og en lomme til mobiltelefon. Vatteret
materiale i ryggen for bedre komfort. Justerbare og vatterede baereremme. Mal og
volumen: 46x28x13cm =~ 16 |

Kvalitet: 600D polyester coating PVC. |
Vejl. pris: 159,-

35 55 58 99

Sportbag 040208

Sporty taske med abning til sko pa en af sidelommerne. Refleks piping og sort bund.
Kraftige baerestropper og aftagelig skulderstrop. Lomme udenpa med lynlas. Mal og
volumen: 54x30x27cm = 41 |

Kvalitet: 600D polyester coating PVC. |
Vejl. pris: 159,-
Backpack 040103

Vores mest populeere rygseek. Justérbart midterband med las som sikrer tasken ved
brug. Telefonlommen pa beereselen er en selvfelge i denne moderne rygseek. Mal og
volumen: 33x42x17cm = 23 |

Kvalitet: 600D polyester coating PVC.
Vejl. pris: 159,-



YOUR COMPLETE

LIQUE . PROMOWEAR SUPPLIER

2in 1 bag 42L 040235

Rygseek og taske i innovativt og moderne design kombineret til en. Sporty,
vandafvisende taske med justerbare, aftagelige skulderremme. Rummeligt indvendigt
rum. Bund og midterste del af tasken er i polyester og er perfekt til tryk af din virk-
somheds logo. M&l og volumen: 51cm, @ 33cm = 42 |

Kvalitet: Yderstof PVC tarpaulin, bunden og sidernes midterste del i polyester.
Vejl. pris: 259,-

2-in-1 bag 75 L 040236

Taske i innovativt og moderne design, hvor rygseek og taske kombineres til en.
Sporty vandafvisende taske med justerbare og aftagelige skulderstropper. Rummeligt
hovedrum. Bunden samt midterpartiet pa tasken er i polyester for optimal trykflade.
Skopose samt inderlomme. Méal og volumen:66cm, @ 38cm = 75 |

Kvalitet: Yderstof PVC tarpaulin, bunden og siderne i midten i polyester. |
Vejl. pris: 415,-




PVC
Street Backpack 040223 @

PVC
Roll-Up Backpack 040220 @

Opbevar dine vigtige ejendele sikkert i denne letveegts rygsaek. Et stor rum med
lynlas, med et let polstret rum til baerbar computer samt neglekrog. Lomme foran og
mesh lommer pé siderne til sméating, du hurtigt skal have fat i. En lomme pé ryggen
hvor du kan opbevare ting der kreever ekstra beskyttelse, nér du er pa farten. TPU
lynlase og reflekterende lynlasvedhaeng. Mal og volumen: 29,5x45,5x12cm =~ 16 |

Kvalitet: Ydermateriale: 300D polyester, for: 210D polyester PU bagbeklaed-
ning, bund: 1680D polyester. |
Vejl. pris: 229,-

106 Bags

Moderne rygseek med opruliningsfunktion s& den ikke fylder s& meget. Separat
opbevaring til 15" computer eller tablet. Sikkerhedslomme i ryggen og skjult lomme
i bunden samt to lommer pa sidermne. TPU lynlés, reflekterende lynlasvedhaeng og
nagle krog indeni. Mal og volumen: 29x42x15cm =~ 18 |

Kvalitet: Ydermateriale: 300D polyester, for: 210D polyester PU bagbekleed-
ning, bund: 1680D polyester. |
Vejl. pris: 319,-

PVC
City Backpack 040224 @

Rygsaek med mange opbevaringsmuligheder. Et stort hovedrum, et separat rum med
plads til en beerbar computer op til 15” eller tablet med mesh lomme. Et rum foran,
lomme med lynlés i ryggen for ekstra sikkerhed samt en skjult lomme i bunden. TPU
lynlas og reflektive lynlasvedhaeng og neglekrog indeni. Méal og volumen: 34,5x47x-
15,5cm =251

Kvalitet: Ydermateriale: 300D polyester, for: 210D polyester PU bagbeklaed-
ning, bund: 1680D polyester. |
Vejl. pris: 349,-




YOUR COMPLETE . CLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER




PVC
Weekend Duffle 040222 @

Weekend taske med et stort rum, lynldslommer og 2 mindre lommer pa indersiden. 2
udvendige lommer med velcroluk. Diagonal skulderrem med polstring. TPU lynldse,
reflektive lynldsvedheeng og en neglekrog indeni. Mal og volumen: 57x43x21cm =~

51,51

Kvalitet: Ydermateriale: 300D polyester, for: 210D polyester PU
bagbekleedning, bund: 1680D polyester. |

Vejl. pris: 259,-

&
Laptop Bag 040221 [ree

Klassisk, slank taske til baerbar computer, med plads til en 15” baerbar computer
eller tablet, alle dine gadgets, dokumenter og andet du har brug for i lobet af en
arbejdsdag. Et stort hovedrum og en frontiomme med neglekrog indeni. TPU lynlase
og reflekterende lynlasvedhasng. Méal og volumen: 42x33x9cm = 12,5 |

Kvalitet: Ydermateriale: 300D polyester, for: 210D polyester PU bagbeklaed-
ning, bund: 1680D polyester. |
Vejl. pris: 289,-

108 Bags



DET ER DETALJEN SOM TZLLER!

VI HAR VALGT 10 FORSKELLIGE FARVER PA LYNLASE, SOM DU KAN VAELGE
IMELLEM. PA DEN MADE HAR DU MULIGHED FOR AT GIVE DIN TASKE
ELLER RYGSZAK LIGE DET UDSEENDE, SOM PASSER TIL DIN VIRKSOMHED.
TILPASNING OG VALG AF LYNLAS FOREGAR DIREKTE PA FABRIKKEN.

DET ENESTE DU SKAL GORE ER AT PLACERE DIN ORDRE, SENDE OS

DIT LOGO ELLER DESIGN OG EFTERFOLGENDE GODKENDE BILLEDET

AF DET FARDIGE PRODUKT, SOM VI SENDER TILBAGE TIL DIG.

Produkter: 040221 Laptop bag, 040223 Street Backpack, 040224
City backpack, 040220 Roll up backpack & 040222 Weekend Duffle.
Eksempel pa trykmetoder: Skasrmprint, broderi eller gummi etiket.
Du kan ogsé designe din egen gummi zipper.

Min. antal: 300 stk.

Du modtager dine tasker 14-15 uger efter godkendt ordre.*

Kontakt din saelger for yderligere information.

GREEN/ LIGHT GREEN/ ORANGE/
PMS 361 C PMS 375 C PMS 151 U

REFLECTIVE YELLOW/
PMS 102 C

RED/ ROYAL BLUE/
PMS 186 U PMS 300 U




PVC
Melange Daypack 040301 @

En stilfuld rygseek til hverdagsbrug, med SBS lynlas hovedrum og yderlomme. En
&ben sidelomme til ekstra opbevaring. Leveres med handtag, er let polstret og har
justerbare skulderstropper. Mal og volumen: 28x42x12cm - 12 L

Kvalitet: 600D polyester/TPE pé bagsiden. Foer: 100% polyester
Vejl. pris:  79,-

NEW:

PRODUCT ;

PVC
Melange Backpack 040302 @

En moderne rygseek. Den har et hovedrum, der lukkes med snere og udvendig
lomme med SBS lynlas. Hovedrummet kan komprimeres med to stropper pé
lukkkeflappen for at stabilisere dine ejendele, nar du er pa farten. En dben sidelomme
for ekstra opbevaring. Leveres med handtag og let polstrede og justerbare
skulderstropper. Mal og volumen: 32x42x15cm - 20 L

Kvalitet: 600D polyester/TPE pa bagsiden. Foer: 100% polyester
Vejl. pris:  119,-

110 Bags



YOUR COMPLETE LIQUE . PROMOWEAR SUPPLIER




PVC
Melange Computer Case 040303 @

En enkel og minimalistisk computertaske. Den har et polstret hovedrum med SBS
lynlés, en udvendig lomme med lynlas til evt. vigtige dokumenter. Leveres med
robuste handtag. Mal og volumen: 36x26x3cm - 3 L

Kvalitet: 600D polyester/TPE pa bagsiden. Foer: 100% polyester
Vejl. pris:  65,-

112 Bags

PVC
Melange Travel Bag 040304 [ree

Dette er den perfekte weekendtaske. Den har et stort rum og en frontlomme begge
med SBS lynlas. Leveres med robuste handtag og justerbar skulderrem.
Mal og volumen: 48x22x26cm - 24 L

Kvalitet: 600D polyester/TPE pé bagsiden.
Vejl. pris:  89,-



955

Prestige Backpack 040311

&
free

En stilfuld rygseek med et stort rum med polstrede sider og to udvendige lommer -
alle med lynlas. En sidelomme for ekstra plads. Top, bund og sider er PU-belagt for
ekstra holdbarhed. Leveres med handtag og justerbare skulderstropper.

Mal og volumen: 30x44x16cm - 18 L

Kvalitet:
Vejl. pris:

300D polyester/TPE pa bagsiden, PU belagt Foer: 100% polyester.
149,-

PVC
f
Prestige Dufflebag 040312 @

Denne stilfulde taske har et stort rum og en frontiomme - begge med SBS lynldse.
Top, bund og sider er PU-belagt for ekstra holdbarhed. Leveres med handtag,
skulderrem med metalclips, som eger kvaliteten yderligere.

Mal og volumen: 50x27x23cm - 28 L

Kvalitet:
Vejl. pris:

300D polyester/TPE pa bagsiden, PU belagt
145,-

Foer: 100% polyester.

Prestige Briefcase 040313

@
free

Denne stilfulde taske er udstyret med et polstret rum og en frontlomme begge med
SBS lynlase. Top, bund og sider er PU-belagt for ekstra holdbarhed. Leveres med
handtag, skulderrem med metalclips, der eger kvaliteten yderligere.

Mal og volumen: 39x31x9cm - 8 L

Kvalitet: 300D polyester/TPE pa bagsiden, PU belagt
SBS lynlase.
Vejl. pris:  119,-

Foer: 100% polyester.

Bags

113



Prestige Toilet Case 040315

PVC
Prestige Trolley 040314 @

PVC

Velegnet og perfekt som kabinekuffert i henhold til IATA. Denne flotte trolley har

et stort rum med SBS Iynlas, er foret og har stropper til at holde dine ejendele pa
plads, mens du er pa farten. En stor lynldslomme pa indersiden samt stor udvendig
lynlas- frontlomme. To hjul og en stop-lesning ger den let at manevrere rundt med.
Teleskop handtaget er godt beskyttet i et skjult rum med lynl&s. Top, bund og sider er
PU-belagt for ekstra holdbarhed. Leveres med et stilfuldt stofbelagt handtag. Nar den
ikke er i brug, kan den slés sammen for at spare plads. Veegt 1,8 kg

Mal og volumen: 35x54x19cm - 32 L

Kvalitet: 300D polyester/TPE pa bagsiden, PU belagt ~ Foer: 100% polyester.
Vejl. pris:  299,-

Det perfekte supplement til din bagage er denne stilfulde toilettaske. Den har et
rum med lynlés og et handtag i siden. Top, bund og sider er PU-belagt for ekstra

holdbarhed. Mal og volumen: 25x15x9cm - 3 L

Kvalitet:
Vejl. pris:

114 Bags

300D polyester/TPE pa bagsiden, PU belagt
39,-




YOUR COMPLETE ‘.CL[QUE. PROMOWEAR SUPPLIER




929

2.0 Cooler Backpack 040243

PROMOWEAR SUPPLIER

PVC
2.0 Backpack 040241

Funktionel rygseek i et godt udteenkt design - velegnet til de fleste lejligheder. To store
rum adskilt af en indvendig lomme for at beskytte din baerbare computer. Det andet
rum har en netiomme og en negleringskrog. Toplommen giver let adgang, og en skijult
lomme pa bagsiden opbevarer dine veerdigenstande sikkert. En robust strop pa bagsi-
den gor det muligt at fastgere tasken pa en bagagevogn. Refleksdetaljer ger dig synlig
i morke. Mal og volumen: 41x23x13cm - 121

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belsegning
Vejl. pris: 219,-

&
free

Perfekt taske, hvis du har brug for at holde dine drikke og/eller madvarer kolde. To storre
rum - et godt isoleret, der fungerer som en keler og et standard med mesh-lomme og
negleringskrog. Toplomme for nem adgang og et robust handtag. To store mesh-lom-
mer pa sidermne. Leveres med en flaskedbner fastgjort til hoved lyslasen. Reflektsdetaljer

gor dig synlig i merke. Mal og volumen: 43,5x31x17cm -23L

Kvalitet:
Vejl. pris:

Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belaegning

199,-

2.0 Daypack 040242

99

PVC

En let og fleksibel dagpakke til en aktiv hverdag. Tre sterre rum med en ekstra lyn-
laslomme i mesh. Det tredje rum er tilgeengeligt via en skjult lynlas under skulderstrop-
perne. To funktionelle lommer med let adgang - en pé oversiden og en pa undersiden.
To store mesh-lommer pa siderne med elastiske stropper og to mindre péa skulderrem-
men. Bandene har et smart handtag, en brystband og taljestrop for at holde rygsaekken
pa plads, selv ved store bevaegelser. Reflekterende detaljer ger dig synlig i merke. Mal

og volumen: 41x23x13cm - 121

Kvalitet:
Vejl. pris:

116 Bags

100% 150D polyester med PU bagside and PU beleegning
269,-

99



YOUR COMPLETE

&
free

En mindre rejsetaske — perfekt til weekendturen. Hovedrummet er tilgeengeligt via en
u-formet lynlas sé det er let og hurtig at pakke. Indeni en haeangende lomme med lynlas
og en negleringskrog. En robust aftagelig skulderrem med skulderpude og plads til et
visitkort. Gribehandtagene samles overst med et polstret omslag med velcro. Tasken
har en lomme pa hver side, et sko/handkleederum og en netiomme. Bagsiden og
forsiden har lynlaslommer. Mal og volumen: 46x25x25cm - 291

2.0 Travel Bag Small 040244

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belaegning
Vejl. pris: 219,-

PROMOWEAR SUPPLIER

PVC
2.0 Travel Bag Medium 040245 @

Har du brug for en rejsetaske med mere plads, sa er denne til dig. Hovedrummet er
tilgeengeligt via en u-formet lynlas for let og hurtig pakning. Indeni en lomme med lynlas
og en netlomme med en negleringskrog. En robust aftagelig skulderrem med skulder-
pude og plads til et visitkort. Gribehandtagene samles everst med et polstret omslag
af velcro. To ekstra handtag pa siden for at lette transport fra alle sider. Tasken har en
lomme pé& hver side, et ventileret sko/handkleederum. Bagside og forside er udstyret
med lynlaslommer. Mal og volumen: 53x31x28cm - 46L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belsegning
Vejl. pris: 289,-

117




PVC
2.0 Computer Bag 040248 @

Elegant computertaske. Tre store rum adskilt med en polstret rum til at holde din
computer beskyttet. Indeni flere lommer til tilbeher. En diagonal aftagelig skulderrem for
ekstra komfort og en skulderpude med plads til et visitkort. To polstrede handtag og to
store udvendige lommer med lynl&s. En robust strop bagpa til at kunne fastgere pa en
trolley. Mal og volumen: 40x32x11cm - 14L

Kvalitet:
Vejl. pris:

Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belsegning
359,-

118 Bags

PROMOWEAR SUPPLIER

&
free
2.0 Duffle 040246

En alsidig treenings-dufflebag med god ventilation i hovedrummet, som har lom-
mer med lynldse og negleringskrog. Tasken kan beeres i de to handtag eller
med den aftagelige skulderrem, der er udstyret med en skulderpude og som
har en plads til visitkort. Pa siden er der et ventileret sko / handkleederum.
Dimensioner og volumen: 48x25,5x28,5 cm -34L

Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-beleegning
199,-

Kvalitet:
Vejl. pris:




99

@
2.0 Tote Bag 040247 [ree

Stilfuld computer-taske. Et stort polstret rum for at beskytte din beerbare computer.

To store lynldslommer pa ydersiden. Tasken beeres med to handtag eller en aftagelig
skulderrem med en skulderpude, der har plads til et visitkort. En paen integreret rem
pé bagsiden ger, at den nemt kan fastgeres pé en trolley. Dimensioner og volumen:

38x33x14,5 cm -18L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-beleegning

Vejl. pris: 159,-

@
2.0 Toilet Bag 040249 free

En moderne toilettaske, fyldt med lommer, bade almindelige og med mesh. Stor
lynléslomme pé bagsiden for nem adgang. Leveres med et h&ndtag og en krog for at
kunne haenge tasken, nér den &bnes. Dimensioner og volumen: 25x19x10 - 5L

Kvalitet: Shantung Pongee 100% polyester med PU-bagside og PU-belasgning
Vejl. pris: 99,-

Bags 119



PS &
SESSORIES




vour compLETE el

Junior

PAGE 99

Davis 024035

Cap med kontrast i sandwich piping, og justérbar strop med messingspeende. Vores
mest solgte model.

Kvalitet:
Storrelse:
Vejl. pris:

100% heavytwill.
one size
26,-

18

Texas Cap 024065

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

Brandon 024031

Klassisk cap med 6-paneler, forsteerket front og velcro lukning.

Kvalitet: 65% polyester og 35% bomuldstwill.
Storrelse: one size
Vejl. pris: 18,-

a
3

Twill cap med velcro lukning bagpa.

Kvalitet: 100% bomuld.
Storrelse: one size
Vejl. pris: 16,-

Caps & Accessories

121



QUE PROMOWEAR SUPPLIER

.
‘

vour cowpLETE el

99 92 95 554 92
Melange Cap 024066 Flexifit Cap 024067
6 panels cap i moderne mélange stof. Har velcroband bagtil for justering. 6 panels cap i streek bomuldstwill - med et bredt elastisk band for perfekt pasform.
Kvalitet: 100% polyester Kvalitet: 97% bomuld 3% elastan
Storrelse: one size Storrelse: S/M 57cm and L/XL 59cm
Vejl. pris: 48,- Vejl. pris: 46,-

2

REFLECTIVE INDEX: 250

Reflective Cap 024068

6 panels cap i reflekterende stof deekket med sort mesh. Har velcro-rem bagtil for

justering.

Kvalitet: 50% bomuld, 50% polyester, mesh 100% polyester
Storrelse: one size

Vejl. pris: 56,-

122 Caps & Accessories



YOUR COMPLETE ‘. q!__lQUE. PROMOWEAR SUPPLIER

Caps & Accessories 123







PROMOWEAR SUPPLIER

REFLECTIVE INDEX: 250

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
»g”jg 99 580
SE 14-218 Swerea IVF “
Moody 024133

Tested for harmful substances.
Alsidigt halsror i elastisk fleece. Den ene flatlock syning er med refleks.

00 35

www.oeko-tex.com/standard100

Kvalitet: 92% polyester, 8% elastane
Vaegt: 180 g/m?

Storrelse: One Size

Vejl. pris: 39,-

REFLECTIVE INDEX: 250

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %j%.

SE 14-218 Swerea IVF

el 99 580 55 00 35
George 024132
Hue i elastisk fleece. 6 flatlock refleks somme.
Kvalitet: 92% polyester, 8% elastane
Vaegt: 180 g/m?
Storrelse: One Size
Vejl. pris: 39,-

11
35
Kyle 024131

Dobbelt single jersey hue med 6 flatlock semme i toppen.

99 949

605

1

170 300

Kvalitet: 95% bomuld / 5% elastan single jersey
Vaegt: 180 g/m?

Storrelse: One Size

Vejl. pris: 39,-

Caps & Accessories

125



YOUR COMPLETE

99

Functional hat 024126

Funktionel sporty hue i polyester og elastan.

Kvalitet: 87% polyester, 13% elastan.
Storrelse: S/M, L/XL
Vejl. pris: 69,-

580 95 909

Hubert Patch 024129

Strikket hue med ombuk. Badge pa front, som er velegnet til at trykke pa (9,5 x 4,3
cm.)

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: one size
Vejl. pris: 35,-

126 Caps & Accessories

99

PROMOWEAR SUPPLIER

99

Functional gloves 024127

Funktionel sportshandske i polyester med dekorative semme.

Kvalitet: 100% polyester.
Storrelse: S/M, XL
Vejl. pris: 79,-

99

Hubert 024128

Tyk og dejlig strikket hue med ombuk.

Kvalitet:
Storrelse:
Vejl. pris: 29,-

100% akryl.
one size

Milton 024122

Kraftigt strikket hue.

Kvalitet: 100% akryl.
Storrelse: one size
Vejl. pris: 44,-



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

Caps & Accessories 127




YOUR COMPLETE CLIQUE

049

Reflective Gloves 024165

PROMOWEAR SUPPLIER

REFLECTIVE INDEX: 250

949

Hubert Patch Reflective 024135

REFLECTIVE INDEX: 250

Let polstrede refleks handsker, perfekte til en kelig morgenlobetur eller til at have

liggende i bilen.

Kvalitet: Skal: 60% polyamide, 40% polyester. For: 100% polyester. Polstring:

100% polyester.
Storrelse: XS/S, M/L, XL/XXL
Vejl. pris: 56,-

REFLECTIVE INDEX: 250

949

128 Caps & Accessories

Strikket hue med ombuk og indstrikket, refleks trad. Patch foran med mulighed for

print (sterrelse 9,5 x 4,5 cm)

Kvalitet: 100% acryl
Storrelse: One Size
Vejl. pris: 59,-

REFLECTIVE INDEX: 250

049

Hubert Reflective 024134

Strikket hue med ombuk og indstrikket, refleks trad.

Kvalitet: 100% acryl
Storrelse: One Size
Vejl. pris: 59,-

Grover Reflective 024164

Fint strikket hue med 6-sems-top. Strikket bomuldsfor. 2 reflekterende striber for god

synlighed. Huen er velegnet til bade broderi og paseetning af badge.

Kvalitet: 100% akryl, for 100% bomuld
Storrelse: one size
Vejl. pris: 39,-



300

99 58 95 35

Grover 024119

Finstrikket hue med 6-sems-top og strikket bomuldsfor. God til detaljerede logotyper
og symboler samt til broderede labels.

Kvalitet: 100% akryl, for 100% bomuld
Storrelse: one size
Vejl. pris: 34,-

99 58 55 00 35

Baily 024125

Let og behagelig hue med bladt fleece for. Velegnet til at have pa& under hjelmen.

Kvalitet: 100% bomuld single jersey strik med 100% polyester fleece for.
Vaegt: 180 g/m?

Storrelse: one size

Vejl. pris: 29,-

99 955 580 55 00 300 35 170 11 605

Saco 024130

Dobbelt single jersey hue, 6 flatiock soamme i toppen.

Kvalitet: 95% bomuld, 5% elastan. (Antracite meleret [955] high visibility
orange [170] high visibility yellow [11] 62% polyester, 33% bomuld,
5% elastan).

Vaegt: 180 g/m?
Storrelse: one size
Vejl. pris: 58,-

580 960 99

Elastic Belt 024205

Stretch beelte af polyester med metalspaende. Passer bade til herre og dame.

Kvalitet: 100% polyester
Storrelse: 105 cm, 120 cm
Vejl. pris: 89,-

Caps & Accessories

129



PROMOWEAR SUPPLIER

99 1¢ 00 300 605 35 580 10 55

Zip puller 50-p 024201

Basic lynlase til at mixe og matche din egen stil pa vores forskellige modeller, der har

lynias.

Storrelse: 50-p
Vejl. pris: 79,-

Drawstring 50 m 024200

Snerer i polyester som du kan mixe og matche til din egen stil pa hasttetrgjen. 50
meter kan bruges til ca. 40 stk.

Kvalitet: 100% polyester
Storrelse: 50 m
Vejl. pris: 319,-

00 " 55
300 580 605

130 Caps & Accessories



Basic, Classic eller Premium?

Alle vores produkter er udviklet med henblik pa synligt at kunne udtrykke varemeerkeveerdier.

Det betyder vale af eode kvaliteter, der kan tale de forskellice trvkmetoder og hyppig vask, masser af farver at
) galg > ge I g yppig ’
veelge imellem for at kunne matche din virksomhed samt storrelser med god pasform til herre, dame og junior.

Dette sikrer, at alle i din virksomhed kan beere dit maerke med stolthed.
Vi leverer ogsa skraeddersyede losninger. Det er her Clique® Basic, Classic og Premium kommer ind i billedet.

I disse kategorier kan du nemt finde de produkter, der deekker dine behov. De er produceret med henblik pa at

matche hinanden i design, kvalitet, farver og prisklasse. Du veelger selv, hvad der er vigtigst for din virksomhed.

AI.I. Yo“ NEED Is cLIOUE® Clique® Basic er kernen i, hvad Clique® star for - god kvalitet, et

bredt sortiment og masser af farver til en rigtig god pris. Det meste
leveres bade i dame-, herre- og juniorsterrelser, og med masser af plads
til at preesentere dit varemeerke sa klart som muligt.

Clique® Classic er et naturligt valg til dig, som kraever mere af dit
toj. En super god kvalitet, en rigtig god pasform og en bred vifte
af farver og storrelser til bade damer og herrer. Disse produkter er

altid pa lager for hurtig levering.

Med en topkvalitet, dekorative detaljer og specielt

CLIQUE" A MATTER OF QUALITY

PREMIUM

behandlede materialer, star Clique® Premium overst i

Clique® tojkaeden og vil klart hojne dit varemeerke.

131




132

Lidt om tryk og hroderi.

tor at dit logo far en god kvalitet og holdbarhed kreeves forskellige metoder til tryk og bro-
deri, afheengigt af hvilke produkter, det drejer sig om. Herunder har vi lavet en lille guide,

som forklarer forskellen mellem de mest almindelige metoder, der anvendes.

[ A] SCREEN - Den mest enkle, billigste og mange gange
den bedste metode. Bruges til T-shirt, sweatshirt og anden

lettere konfektion.

[ B] TRANSFER - Anvendes med fordel til samme
produkter, men giver et mere detaljeret resultat og lidt klarere

farver. Transfer kan leegges pa lager til omgéende tryk.

[ C ] DIREKTE BRODERI - Giver indtryk af eksklusivitet
og forhojer helhedsindtrykket. Metoden er meget god til jakker,

strik, frotté og skjorter.

[ D] VEVBRODERI - Broderede labels far alle detaljer
frem og er meget flot. Labels kan ligge pa lager til efterfolgende

produktion.

[ E ] EMBOSSING — eller relief-tryk — er en trykmetode,
som under hardt pres trykker printet tredimensionelt pa
tojet. Effekten bliver omtrent som en praegning, diskret og
eksklusiv. Metoden kan anvendes pa de fleste typer stof, dog

fortrinsvis pa bomuld, polyester og fleece.



ACRYL
BORSTET BOMULD

CANVAS

CARDED COTTON

CVC

EASY CARE

ELASTAN

FLEECE

FULLY FASHIONED
GAUGE

INTERLOCK

LYCRA™

MESH

MICRO FLEECE
NYLON

OPEN END SPINNING

OXFORD

YOUR COMPLETE | CLIQUE ] PROMOWEAR SUPPLIER

Hvad hetyder det?

se syntetiske fibre.

er en blad version af bomuld, en metode hvor
de korte fibre er fjernet. Garnet tager bedre

imod farve og bliver staerkere og blodere.

er et meget holdbart materiale, som oftest i
bomuld. Bruges til sejl, tasker, sko og andre
ting, hvor det skal kunne holde til meget.

er sammenlignet med borstet bomuld, en
process som ikke er lige sa fin. Den har flere fibre

som “stikker ud” og er som oftest lidt grovere.

(Chiel Value Cotton) er en blanding af
hojkvalitets bomuld og polyester, hvor
bomulden udgor mere end 50% af varen.

er et udtryk som betyder, at materialet er nemt
at bevare flot over tid. Produktet er blevet
behandlet mekanisk eller med kemikalier, som
gor strygning eller presning nemmere.

Behandlingens virkning aftager over tid.

er et felles navn for en syntetisk fiber, som er
kendt for en rigtig god elasticitet. En af de

bedst kendte er LYCR,\®.

er et almindelig navn for bladt materiale,
saedvanligvis i polyester. Materialet er bade

varmt og andbart.

betyder, at artiklen er produceret i strikkede,
forbojede stykker.

er et mal pa masketaetheden, dvs. hvor mange

maskerekker der er pa en cm.

er en strikmetode bestiaende af to sammen-
strikkede ribvarer, som giver en glattere og mere
kompakt vare med mindre elasticitet end i

almindelig rib.

er et registreret varemzerke fra INV
Elastan.

er et "net-lignende” materiale som man ofte
bruger i sportstoj.

er det samme som fleece, men med kortere

sting. Se fleece.

er et syntetisk fiber, som er baseret pa
polyamid. Se syntetiske fibre.

er en teknologi, hvor man laver garn uden at

spinde det. Kan ikke bruges til tyndt garn.

er en vievemetode som giver et parallelt

ribbet stof.

er en vaevemetode, som giver stoffet en lide
grovere struktur. Flerfarvet garn giver en meleret
effekt. Piqué er en vaevemetode som normalt
bruges med bomuld. Karakteriseret ved
parallelle snore eller fine ribkanter.

POLYAMID
POLYESTER

POPLIN

PU

REGENERERET FIBER

RIBSTRIKNING
RINGSPUNDEN

RIP-STOP

SAMMENSAT
MATERIALE

SINGLE JERSEY
SLUB

SOFTSHELL

SPUN DYED

NTETISKE FIBRE
TACTEL

T/C

TAFFETA

TASLAN

TWILL

VISCOSE

VELCRO

se syntetiske fibre.

er den vigtigste fiber af alle syntetiske fibre. Se
syntetiske fibre.

er en vaevemetode som gor, at materialet kan give
S]g lll(‘gct.

er en forkortelse for Polyurethane, som er en

vandafvisende film (eller coating), som man f.eks.
bruger pa jakker eller tasker til udenders brug.

er navnet pa en slags silke, som er lavet pa

cellulose fibre. Mest anvendt i viscose, modal

0g acetate.
giver stor elasticitet.

er den fineste teknik for at spinde garn. Giver en
overdadig kvalitet nar det geelder farveagthed og
holdbarhed.

er et letvaegts nylon materiale med forstaerkninger.

er to forskellige lag materiale, som er sat
sammen til et.

er et fint materiale, som ofte bruges til T-shirts.
er ujeevnheder i garnet; enten en
ufuldkommenhed eller skabt af designet

er et udtryk som bruges til et blodt materiale, som
har evnen til at afvise vand. Materialet findes med

forskellige niveauer af vandtathed og dndbarhed.

Spun dyed er en proces hvor farvepigment tilsattes
fibermassen, inden den spindes. Dette reducerer
brugen af vand og kemikalier betydeligt i produk
tionen. Det er dermed en sardeles miljovenlig
teknik, som derudover sikrer bedre farvedybde og
farvefasthed.

er et samlet udtryk for alle fibre, som er kunstigt

fremstillet. Mest almindelig er polyester, polyamid
og akryl.

er et brand fra Invista. Det foles som bomuld.

er en forkortelse for polyester/bomuldsmix, hvor
polyester udgor omkring 65%.

er et lekkert materiale fremstillet af silke eller
syntetiske fibre.

er en fiber som giver et mere rat og mat stof.
Lettere at dekorere og ikke sa glat.

er en metode (il at veeve stof med hej slidstyrke.
Jeans, arbejdstej og nogle skjorter laves ofte i
twill.

se regenereret fiber.

er et brand navn for et bestemt materiale, som
kan abnes og lukkes, men det er blevet sa kendt,
at det er blevet en betegnelse for en bestemt type

produkt.

133



134

YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

Storrelsesskema, store storrelser.

Art.nr. Artikel Farve Str. Side
T-shirts & Tops

029030 Basic-T All Colors XS—-4XL 5
029035 Basic -T V-neck All Colors XS-4XL 6
029033 Basic-T L/S All Colors XS-4XL 6
029338 Premium Active-T All Colors S-3XL 15
029038 Basic Active-T All Colors XS-3XL 14
029317 Carolina S/S 00, 99 36/S-46/3XL 10
029320 Classic-T All Colors XS-6XL 8
029334 lce-T 00, 99 S-4XL 15
029335 Ice-T Ladies 00, 99 36/S-46/3XL 15
029360 New Classic-T All Colors XS-3XL 8
029360 New Classic-T 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-5XL. 8
029348 Premium Fashion-T All Colors XS-3XL 9
029340 Premium-T 00, 99 S-4XL 9
029364 Classic OC-T All Colors XS-3XL 7
Polo Piqué

028219 Amarillo All Colors XS-3XL 28
028230 Basic Polo All Colors XS-4XL 19
028235 Basic Polo LS Pocket All Colors XS-4XL 20
028255 Basic Polo w. Pocket All Colors XS-4XL 20
028245 Classic Lincoln L/S All Colors XS-3XL 22
028245 Classic Lincoln L/S 580, 95, 99 XS-5XL 22
028244 Classic Lincoln S/S All Colors XS-3XL 22
028244 Classic Lincoln S/S 00, 85, 55, 580, 95, 99 XS-5XL 22
028204 Lincoln All Colors XS-6XL 22
028250 Manhattan All Colors XS-3XL 26
028250 Manhattan 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-6XL 26
028251 Manhattan Ladies 00, 85, 55, 580, 95, 99 XS-3XL 26
028237 Newton All Colors XS-3XL 26
028240 Stretch Premium Polo All Colors XS-3XL 25
028240 Stretch Premium Polo 00, 99 XS-4XL 25
028260 Heavy Premium Polo All Colors XS-3XL 25
028260 Heavy Premium Polo 00, 99 XS-4XL 25
028264 Classic OC Polo All Colors XS-3XL 21
028254 Basic Active Polo All Colors XS-3XL 30
Sweatshirts & Pants

021038 Basic Cardigan All Colors XS-3XL 37
021038 Basic Cardigan 580, 95, 99 XS-5XL 37
021033 Basic Half Zip All Colors XS-3XL 33
021033 Basic Half Zip 580, 95, 99 XS-5XL 33
021031 Basic Hoody All Colors XS-3XL 34
021031 Basic Hoody 580, 95, 99 XS-5XL 34
021032 Basic Polo Sweater All Colors XS-3XL 33
021032 Basic Polo Sweater 580, 95, 99 XS-5XL 38
021034 Basic Hoody Full zip All Colors XS-3XL 36
021034 Basic Hoody Full zip 580, 95, 99 XS-5XL 36
021037 Basic Pants All Colors XS-3XL 37
021030 Basic Roundneck All Colors XS-3XL 34
021030 Basic Roundneck 580, 95, 99 XS-5XL 34
021048 Classic Cardigan All Colors XS-3XL 40
021048 Classic Cardigan 580, 95, 955, 99 XS-5XL 40
021058 Classic FT Jacket All Colors XS-3XL 40
021043 Classic Half Zip All Colors XS-3XL 40
021043 Classic Half Zip 580, 95, 955, 99 XS-6XL 40
021041 Classic Hoody All Colors XS-3XL 39
021041 Classic Hoody 580, 95, 9565, 99 XS-5XL 39
021044 Classic Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 39
021044 Classic Hoody Full Zip 580, 95, 955, 99 XS-5XL 39
021040 Classic Roundneck All Colors XS-3XL 39
021040 Classic Roundneck 580, 95, 955, 99 X8-6XL 39
021000 Premium OC Roundneck All Colors XS-3XL 42
021002 Premium OC Hoody All Colors XS-3XL 44
021004 Premium OC Hoody Full Zip All Colors XS-3XL 45
021006 Premium OC Cardigan All Colors XS-3XL 47
021008 Premium OC Pants All Colors XS-3XL 47
021018 Helix All Colors XS-3XL 48




Art.nr. Artikel Farve Str. Side
021019 Harper All Colors XS-3XL 48
021010 Basic Active Roundneck All Colors XS-3XL 50
021011 Basic Active Hoody All Colors XS-3XL 51
021013 Basic Active Half Zip All Colors XS-3XL 53
021014 Basic Active Hoody Full zip All Colors XS-3XL 53
021016 Basic Active Cardigan All Colors XS-3XL 52
021017 Basic Active Pants All Colors XS-3XL 53
021062 Oakdale All Colors XS-3XL 54
021063 Oakdale Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 54
021064 Ottawa All Colors X8-3XL 54
021065 Ottawa Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 54
021053 Craig 580, 99 XS—-4XL 56
Shirts
027950 Clark All Colors XS-3XL 58
027310 Cambridge All Colors S-4XL 59
027311 Oxford All Colors S-4XL 59
Knits
021174 Aston All Colors S-3XL 61
Shorts & Pants
022040 5-Pocket Stretch All Colors XS-6XL 64
022041 5-Pocket Stretch Ladies All Colors 36/S-46/3XL 64
022043 5-Pocket Stretch Light All Colors XS-5XL 65
022042 Cargo Pocket All Colors XS-5XL 66
022045 Cargo Pocket Stretch All Colors XS-5XL 66
020902 Sebring All Colors XS-3XL 83
022054 Bend All Colors XS-3XL 63
Softshell & Fleece
020912 Basic Hoody Softshell All Colors XS-3XL el
020912 Basic Hoody Softshell 580, 99 XS-5XL 71
020917 Basic Hoody Softshell Ladies 580, 99 XS-3XL 71
023914 Basic Micro Fleece Jacket All Colors XS-3XL 69
023914 Basic Micro Fleece Jacket 580, 96, 99 XS—-4XL 69
023901 Basic Polar Fleece Jacket All Colors XS-3XL 69
023901 Basic Polar Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest All Colors XS-3XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest 580, 96, 99 XS-4XL 69
020910 Basic Softshell Jacket All Colors XS-3XL 70
020910 Basic Softshell Jacket 580, 99 XS-5XL 70
020915 Basic Softshell Jacket Ladies 580, 99 XS-3XL 70
020911 Basic Softshell Vest All Colors XS-3XL 70
020911 Basic Softshell Vest 580, 99 XS-6XL 70
020916 Basic Softshell Vest Ladies 580, 99 XS-3XL 70
020927 Milford Jacket All Colors XS-3XL 72
020927 Milford Jacket 580, 99 XS-4XL 72
020928 Milford Jacket Ladies 580, 99 46/3XL 72
010177 Sanders 99 S-4XL 73
010179 Sparta el S/36-3XL/46 73
Jackets & Vests
020929 Basic Rain Jacket All Colors XS/S-3XL/4XL 74
020939 Classic Rain Jacket All Colors XS/S-3XL/4XL 74
020936 Webster All Colors XS-3XL 7
020903 Arock All Colors XS-3XL 78
020956 Key West All Colors XS-3XL 77
020961 Hardy All Colors XS-3XL 76
020964 Hardy Reflective All Colors XS-3XL 7
020969 Newport All Colors XS-3XL 79
020989 Weston All Colors XS-3XL 79
020955 Bomber All Colors XS-3XL 79
020933 Custer All Colors XS-3XL 80
020934 Custer ladies All Colors 34/XS-46/3XL 80
020971 Vinton All Colors XS-3XL 85
020901 Stafford All Colors XS-3XL 82
020923 Waco All Colors XS-3XL 83
020924 Waco Ladies All Colors 34/XS-46/3XL 83
020974 Hudson Vest All Colors XS-3XL 85
020976 Hudson All Colors XS-3XL 85
020931 Colorado All Colors XS8-3XL 86
020970 Kingslake All Colors XS-3XL 88
020997 Malamute All Colors XXS-3XL 89
020913 Creston All Colors XS-3XL 80

135



YOUR COMPLETE .

Vier altid meget nojeregnende med udveelgelsen
af ravarer, fabrikker, produktionsmetoder og
produkter. Men du kan ogsa selv pavirke hold-
barheden af vores produkter, og medvirke til at
sikre god kvalitet og langvarig fornejelse ved
anvendelse af tojet. I alle vores produkter findes
en klar og tydelig vaskeanvisning. Den viser med
symboler og tekst, hvordan du behandler varen pa
den bedste made. Herunder ser du en forklarende

tekst til de mest almindelige symboler:

Baljen viser at varen kan maskin- eller
m handvaskes. Det gradtal som star i
baljen angiver den vasketemperatur
som skal anvendes. Kan normalt tale
centrifugering. Det er vigtigt ikke at
vaske i for koldt eller for varmt vand. Eksem-
pelvis kan afsmitning opsta nemmere ved 40°C
end ved 060°C pa visse beklaedningsgenstande.
Folg derfor altid vaskeanvisningen. Overkrydset
balje betyder "kan ikke vaskes”.

® Cirklen betyder, at varen kan renses.
Bogstavet i cirklen viser, hvilket middel
@ som skal anvendes. Overkrydset

cirkel betyder "kan ikke renses”.

Symbolet bruges til
materiale, som har en
vandtathed pa 2000 WP
eller mere.

©

=
o)

Rigtig god fugttransport.

e

MvP

Vindafvisende.

Tapede somme.

® ®

136

LIQUE

Vasketips

Trekanten betyder, at varen kan klor-
bleges. Bogstaverne CL er den kemi-
ske betegnelse for klor. Over-krydset
trekant betyder “klorblegning ikke
tilladt”.

A
A
0

at, varen kan torretumbles. Overkryd-

set symbol betyder, at den ikke kan

torretumbles.

Strygejernet angiver, at varen kan
stryges eller glattes. I symbolet findes

en eller flere prikker, der alt efter

antal angiver strygetemperatur.

X

eee Hoj temperatur (hojst 200° C)

oo Middel temperatur (hejst 150° C)

e Lav temperatur (hejst 100° C)
Overkrydset strygejern betyder at, varen ikke
taler strygning. Undga at stryge pa evt. tryk

(g@lder ogsi bagsiden).

Symholer

Symbolet med ringen i firkanten betyder

PROMOWEAR SUPPLIER

For vask:

® Sortér vasken efter 40° og 60° osv.
Helst efter farve: Mork><Lys.

e Undga at blande hvide og kulerte varer

saminen.

® ['olg doseringen som star pa vaskemidlet.

Har du spergsmal om kvalitet eller behandling
af tojet m.m. er du altid velkommen til at
ringe til os!

m D del
¢ 71N e UV-beskyttende materiale. Amemocet.
thTi"&
uv
& Herremodel.
P Sy ! Jwtiof‘ Bornestorrelser.
SPUN DYED
@ s T Easy Care Artiklen er strygelet.
OREANIC © EASY TO IRON
COTTON
High visibility farve.
Nyhed.
PVC Pve fri Ny swsonfarve.
free



07

101

170

171

hvid

khaki

sten hvid

citron

high visibility gul

neon gul

high visibility orange

neon orange

FARVEKORT

himmelbla

lysebla

neon bl

turkis

kongebla

marinebld melange

a

blameleret

=B
5

815

jagtgron

lysegron

gron melange

flaskegren

militaergron

lys khaki

caffe latte

merk mocca

mork orange duebla 920 gra
orange navy 92 askegra
neon pink merk navy 925  natur melange
heather polar bla 94 solvgra
lys pink lagoon 949 refleks
lys cerise 600  refleks gron ‘ grameleret
rod ’ ®ble gron @ antracit meleret
bordeaux 611  neon gren e pistol
morkelilla a flag gron e sort
o obehold for vt ek, Der K forekomme e forskelle § farser £ et s Froekort s billeder o e fakiske aree af prodes,

Farvekortet ska

n en vejledning. Alle prise

weldende indtil 23, januar 2022



Index

A

Adrian 021175
Allison 021177
Amarillo 028219
Arden 029318.
Arock 020903.
Aston 021174
Aston Ladies 021176

B

Backpack ...040103....
Backpack II ...040207.
Baily 024125.
Basic Active Cardigan 021016
Basic Active Half Zip 021013
Basic Active Hoody 021011
Basic Active Hoody Full Zip .......... 021014....
Basic Active Hoody Full Zip Ladies 021015....
Basic Active Pants 021017
Basic Active Polo 028254

Basic Active Roundneck
Basic Active-T
Basic Active-T Junior ..
Basic Active-T Ladies .
Basic Backpack ...
Basic Backpack Reflective.
Basic Bag
Basic Cardigan
Basic Cardigan Junior ............cc.......
Basic Cardigan Ladies
Basic Half Zip
Basic Hoody
Basic Hoody Full zip
Basic Hoody Full zip ladies ............ 021035.......... 36
Basic Hoody Junior
Basic Hoody Softshell .
Basic Hoody Softshell Ladies ........
Basic Micro Fleece Jacket ..............
Basic Micro Fleece Jacket Ladies ...
Basic Pants
Basic Pants Junior
Basic Polar Fleece Jacket
Basic Polar Fleece Vest
Basic Polo
Basic Polo Ladies ....
Basic Polo L/S Junior ..
Basic Polo LS Pocket
Basic Polo Pocket
Basic Polo S/S Junior.........ccccceue.e.
Basic Polo Sweater
Basic Rain Jacket ..o
Basic Roundneck
Basic Roundneck Junior .
Basic Softshell Jacket ..
Basic Softshell Jacket Junior
Basic Softshell Jacket Ladies ...
Basic Softshell Vest
Basic Softshell Vest Ladies ... . R
Basic-T 029030 5

Basic-T Junior ........cccoceevvvvvvevievennnne 029032......... 91
Basic-T Ladies 029031 5
Basic-T L/S 029033 6
Basic-T L/S Ladies 029034

Basic-T V-neck ......ccccccevvvivvnnnnnns 029035....

Bend 022054.
Bomber 020955.
Brandon 024031 ...

C

Cambridge 027310 59
Cargo Pocket 022042 66
Cargo Pocket Stretch ...022045
Carolina L/S ..029319..........10
Carolina S/S

Carolina Tanktop ..

City Backpack ......cccoceevevvivierennne

Clare

Clark

Classic Cardigan
Classic Cardigan Ladies .
Classic FT Jacket
Classic FT Jacket Ladies

Classic Half Zip ...

Classic Hoody

Classic Hoody Full Zip

Classic Hoody Full Zip Ladies ....... 021045.......... 39
Classic Hoody Ladies 021042 39
Classic Lincoln L/S 028245 22
Classic Lincoln S/S 028244 22
Classic Marion L/S 028247 22

Classic Marion S/S 028246 22

Classic OC Polo
Classic OC Polo Ladies
Classic OC-T
Classic OC-T Junior .
Classic OC-T Ladies ...
Classic Rain Jacket PR
Classic Roundneck 021040 39

Classic-T 029320 8
Classic Tanktop ......ccccceeveeveeeeeerennnns 029367.......... 11
Colorado 020931 86
Colorado Ladies 020932 86
Craig 021053 56
Creston 020913 80
Custer 020933 80
Custer Ladies 020934 80
D

Danville 021054 56
Davis 024035.......... 121
Davis Kids .c.c.ooevveeierieeinicieeens 024036.......... 99
Deming 021056 57
Derby-T 029342....

Derby-T Ladies ... ...029343.
Drawstring 50 m .. ...024200..........
Ducan 021055 57
E

Elastic Belt ........ccccoviirinicviicnnnne 024205....
Elgin 029411.

Ezel 029460....

F

Flexifit Cap .coevvvveveeeeeeieeceeeene 024067
Functional gloves . ...024127....
Functional hat ...024126....

G

Garland 027321

George 024132

Gerry 021051

Grace 021052

Grover 024119....
Grover Reflective .......cccccvecnnnee 024164....

H

Hardy 020961 ....
Hardy Reflective ........ccccovvveiennnnne. 020964 .

Harper 021019....
Heavy Premium Polo 028260

Heavy Premium Polo Ladies .......... 028261

HElIX v 021018

Hollis 022057

Hubert 024128 ...
Hubert Patch ...024129.

Hubert Patch Reflective . ...024135....
Hubert Reflective .......ccccccovvcnnee 024134....
Hudson 020976.
Hudson Junior ... ...020905....
Hudson Ladies 020977

Hudson Vest 020974

Hudson Vest Ladies 020975

I

Ice Sport-T ...ccooviiiiiiiiiceeie 029336....

Ice-T 029334.

Ice-T Kids ...029332.

Ice-T Ladies .. ...029335....

K

Katy 029305..........
Kelton 022059 63
Key West ..o 020956.......... 71
Kingslake 020970 88
Kingslake Ladies 020972 88
Kyle 024131.......... 125
L

Laptop Bag ..o 040221....
Lemont 020918....
Lemont Ladies .......cccceeuecinvcnnnnnee 020919

Lincoln 028204

Loris 021046....

Loris Ladies ......ccccoccoeeeiinncnnnnee 021047....

M

Malamute 020997
Manhattan 028250
Manhattan ladies 028251
Melange Backpack ..........cccccvueuennne 040302
Melange Cap ...024066 ...
Melange Computer Case ...040303....

Melange Daypack ... ...040301 ....
Melange Travel Bag . 040304.
Milford Jacket ...020927....
Milford Jacket Ladies ..........ccc....... 020928....
Milton 024122....
Moody 024133

N

Neon-T 029345....
Neon-T Junior .........cccccvvvvriviiccinns 029347..........
Neon-T Ladies .......c.cccovevvinniiccinns 029346.......... 13

New Alpena 028223 30
New Classic-T 029360 8
New Classic-T Ladies 029361 8
New Conway 028222 30
Newport 020969.......... 79
Newton 028237 26
Newton Ladies 028239 26
Nome 029314.......... 16
(0]

Oakdale 021062 54
Oakdale Ladies 021063 54
Odessa 021066 55
Orlando 029430.......... 17
Orlando Ladies .......cccccecevvcnnnncnnne 029431 .......... 17
Ottawa 021064 54
Ottawa Ladies 021065 54
Oxford 027311 59
P

Pittsford 028270

Pittsford Ladies 028271
Premium Active-T ...029338.
Premium Active-T Ladies 029339.
Premium Fashion-T ......... 029348.
Premium Fashion-T Ladies ...029349.
Premium OC Cardigan ...021006.
Premium OC Cardigan Ladies 021007.

Premium OC Hoody ... 021002.
Premium OC Hoody Full Zip ...021004.
Premium OC Hoody Full Zip Ladies 021005 .
Premium OC Hoody Ladies ............021003.

...021008.
...021009.
021000.
...021001.
029340.

Premium OC Pants
Premium OC Pants Ladies .
Premium OC Roundneck ...
Premium OC Roundneck Ladies
Premium-T
Premium-T Ladies .
Prestige Backpack .
Prestige Briefcase ..
Prestige Dufflebag .
Prestige Toilet Case
Prestige Trolley

R

Raglan-T .....c.ccooevvvniiiieeeene 029326
Reflective Cap ...024068.
Reflective Gloves .. 024165.
Roll-Up Backpack . 040220.
S

Saco 024130.
Sanders 010177.
Seabrook . 020937.
Seabrook Ladies ...020938.
Seattle 028242
Seattle Ladies 028243
Sebring 020902
Slub-T Ladies . ...029353.
Slub-T Men’s .. 029352.
Smart Backpack ...040163.
Smart Backpack Reflective ............. 040165.
Sparta 010179.
SPOrtbag ...c.ccvevevvveeeeieiiieeene 040208
Stafford 020901
Street Backpack ... ...040223.
Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Ladies .......... 028241
Stretch-T .o 029344
T

TeXas Cap ..c.cveveveeeeeueeereieieeeeeeeeerenenas 024065.......... 121
v

Vinton 020971 85
W

Waco 020923 83
‘Waco Ladies 020924
‘Webster 020936
Weekend Duffle .........cccoevevecenennnne 040222.
‘Weston 020989.
Z

Zip puller 50-p ..c.coviiiiiiiieee 024201.......... 130
1-9

2.0 Backpack ... 040241.
2.0 Computer Bag . 040248.
2.0 Cooler Backpack ...040243.
2.0 Daypack ... ...040242.
2.0 Duffle ...040246.
2.0 Toilet Bag ... ...040249.
2.0 Tote Bag ...... 040247.
2.0 Travel Bag Medium 040245.

040244.
...040235.
...040236.
022040.
022041.
...022043.

2.0 Travel Bag Small
2in I bag 42L

2-in-1 bag 75 L
5-Pocket Stretch
5-Pocket Stretch Ladies ..
5-Pocket Stretch Light ...




E

R

LY
S

Veer synlig i merket

Refleksprodukter vil altid veere en stor

prioritet hos os — (:)g's{i’l indenfor promowear.

Efter at have arbejdet med refleksprodukter i et par ar, har vi
erfaret, at behovet for funktionalitet har stor betydning.

reflekterende produkter til branding af din virk-
somheds med: jdere — eller som give-away, symboliserer
bekymring og en merveerdi i at beskytte de mennesker, der
betyder noget for os, den er vigtigt for vores forretning.
Vi vil ogsa gerne gore det lidt nemmere, for nar refleks er
integreret i det toj og tilbehor, du bruger hver dag, behover du
ikke alle de ekstra lose reflekser.
Der er en stor eftersporgsel blandt skoleborn og andre aktive

r pa vej til og fra arbejde.
sikre pa, at du ser mange flere mader, hvordan

disse produkter kan afspejle din virksomhed.




CLIQUE

REG. TRADEMARK

Youn complele promowear supplion




